
MČTAU KULTŪROS FAKULTETO 2022-2023 MOKSLO METŲ GEGUŽĖS MĖNESIO 
UŽSIĖMIMAI
 
1 grupė. Seniūnė Alma Dambrauskienė
Gegužės 10 d. 13 val. Paroda „Senieji meistrai iš Ukrainos muziejų. Nacionalinis Bohdano 
ir Varvaros Chanenkų dailės muziejus ir Lvivo nacionalinė Boryso Voznyckio dailės 
galerija“. Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 4.
 
2 grupė. Seniūnė Irena Leončikienė
Gegužės 12 d. 12 val. Ekskursija su gidu į Vilniaus Saulės kapines. Rinktis prie Šv. 
apaštalų Petro ir Povilo bažnyčios vartų, Antakalnio g. 1.
 
5 grupė. Seniūnė Gražina Reginienė
Gegužės 17 d. 14 val. Paroda „Senieji meistrai iš Ukrainos muziejų. Nacionalinis Bohdano 
ir Varvaros Chanenkų dailės muziejus ir Lvivo nacionalinė Boryso Voznyckio dailės 
galerija“. Vilniaus paveikslų galerija, Didžioji g. 4.
 
6 grupė. Seniūnė Margarita Kvietkauskaitė
Gegužės 10 d. 14 val. Vakarų Europos meistrų tapybos parodos: „Gyvastingieji senojo 
pasaulio profiliai“ ir „Nuostabieji karo pabėgėliai“ iš Lvivo Boryso Voznyckio nacionalinės 
dailės galerijos. Radvilų rūmų dailės muziejaus pietinis korpusas, Vilniaus g. 24.
 
8 grupė. Seniūnė Virginija Adamkavičienė
Gegužės 4 d. 14 val. Aušros Vartų bokšto lobynas. Aušros Vartų g. 14.
Gegužės 17 d. 11 val. Vilniaus 700 metų jubiliejui skirta paroda ,,Svetimšalio žvilgsnis į 
Vilnių”. Nacionalinė dailės galerija, Konstitucijos pr. 22.
 
9 grupė. Seniūnė Irena Stankevičienė
Gegužės 9 d. 12 val. Paroda „Žygimanto Augusto gobelenai Vilniuje“. Valdovų rūmai, 
Katedros a. 4.
Gegužės 17 d. 11 val. Ekskursija Kultūros paveldo departamente prie Kultūros ministerijos.
Šnipiškių g. 3.
 
10 grupė. Seniūnė Zita Butienė
Gegužės 10 d. 14 val. Paroda „Vilniaus pokeris“. MO muziejus, Pylimo g. 17.
Gegužės 23 d. 11 val. Ekskursija po Saulės kapines. Rinktis Šv. apaštalų Petro ir Povilo 
bažnyčios šventoriuje, Antakalnio g. 1.
 
12 grupė. Seniūnė Gražina Malaiškienė
Gegužės 4 d. 13 val. Ekskursija „Istorinių rašytojų rūmų paslaptys“. Lietuvos rašytojų 
sąjungos rūmai, K.Sirvydo g. 6.
Gegužės 17 d. 13 val. Vakarų Europos meistrų tapybos parodos: „Gyvastingieji senojo 
pasaulio profiliai“ ir „Nuostabieji karo pabėgėliai“ iš Lvivo Boryso Voznyckio nacionalinės 
dailės galerijos. Radvilų rūmų dailės muziejaus pietinis korpusas, Vilniaus g. 24.
 
13 grupė. Seniūnė Dalia Sinkevičienė
Gegužės 3 d. 13 val. Ekskursija „Istorinių rašytojų rūmų paslaptys“. Lietuvos rašytojų 
sąjungos rūmai. K.Sirvydo g. 6.
Gegužės 17 d. 11 val. Vakarų Europos meistrų tapybos parodos: „Gyvastingieji senojo 
pasaulio profiliai“ ir „Nuostabieji karo pabėgėliai“ iš Lvivo B. Voznyckio dailės galerijos. 
Radvilų rūmų dailės muziejaus pietinis korpusas, Vilniaus g. 24.
 



14 grupė. Seniūnė Jūratė Miliuvienė
Gegužės 3 d. 13 val. Ekskursija „Istorinių rašytojų rūmų paslaptys“. Lietuvos rašytojų 
sąjungos rūmai, K.Sirvydo g. 6.
Gegužės 17 d. 11 val. Vakarų Europos meistrų tapybos parodos: „Gyvastingieji senojo 
pasaulio profiliai“ ir „Nuostabieji karo pabėgėliai“ iš Lvivo B. Voznyckio dailės galerijos. 
Radvilų rūmų dailės muziejaus pietinis korpusas, Vilniaus g. 24.
 
15 grupė. Seniūnė Birutė Valkaitienė
Gegužės 4 d. 13 val. Ekskursija „Istorinių rašytojų rūmų paslaptys“. Lietuvos rašytojų 
sąjungos rūmai, K.Sirvydo g. 6.
Gegužės 17 d. 13 val. Vakarų Europos meistrų tapybos parodos: „Gyvastingieji senojo 
pasaulio profiliai“ ir „Nuostabieji karo pabėgėliai“ iš Lvivo Boryso Voznyckio nacionalinės 
dailės galerijos. Radvilų rūmų dailės muziejaus pietinis korpusas, Vilniaus g. 24.
 
17 grupė. Seniūnė Rita Juodvalkienė
Gegužės 4 d. 12 val. Vakarų Europos meistrų tapybos parodos: „Gyvastingieji senojo 
pasaulio profiliai“ ir „Nuostabieji karo pabėgėliai“ iš Lvivo Boryso Voznyckio nacionalinės 
dailės galerijos. Radvilų rūmų dailės muziejaus pietinis korpusas, Vilniaus g. 24.
Gegužės 9 d. 11 val. Pasitinkant Šv. Juozapato metus - Unitų maldos namai, bazilijonų 
vienuolynas. Aušros Vartų g. 14.
Gegužės 17 d. 10 val. Ekskursija į Lietuvos centrinį Valstybės archyvą, O. Milašiaus g. 21.
Gegužės 25 d. 13 val. Grupės klausytojų susitikimas - mokslo metų uždarymas kavinėje 
„Sandra“, Rygos g. 15.
 
18 grupė. Seniūnė Silva Kazickienė
Gegužės 3 d. 11 val. Vakarų Europos meistrų tapybos parodos: „Gyvastingieji senojo 
pasaulio profiliai“ ir „Nuostabieji karo pabėgėliai“ iš Lvivo Boryso Voznyckio nacionalinės 
dailės galerijos. Radvilų rūmų dailės muziejaus pietinis korpusas, Vilniaus g. 24.
Gegužės 11 d. 11 val. Paroda „Žygimanto Augusto gobelenai Vilniuje“. Valdovų rūmų 
muziejus, Katedros a. 4.
Gegužės 17 d. 11 val. Ekskursija Kultūros paveldo departamente prie Kultūros ministerijos,
Šnipiškių g. 3.
 
19 grupė. Seniūnė Nijolė Dzikaitė
Gegužės 3 d. 12 val. Ekskursija „Sudervės žydų kapinės“, Sudervės kelias 28. Rinktis J. 
Matulaičio stotelėje (bažnyčios pusėje).
Gegužės 10 d. 11 val. Ekskursija „Skaitome Gedimino laiškus“. Rinktis prie Rotušės 
centrinio įėjimo, Didžioji g. 31.
 
20 grupė. Seniūnė Dalia Aučinienė
Gegužės 3 d. 11 val. Vilniaus 700 metų jubiliejui skirta paroda ,,Svetimšalio žvilgsnis į 
Vilnių”. Nacionalinė dailės galerija, Konstitucijos pr. 22.
Gegužės 10 d. 11 val. V. Krėvės Mickevičiaus memorialinis butas-muziejus, Pamėnkalnio 
g. 34.
 
21 grupė. Seniūnė Gražina Mališauskienė
Gegužės 3 d. 11.30 val. Ekskursija po Televizijos bokštą, Sausio 13-osios g. 10.
Gegužės 19 d. 11 val. Grupės susirinkimas ,,Mūsų daiktų istorijos“. Studentų g. 39, L214 
auditorija.
Gegužės 31 d.-birželio 2 d. Edukacinė išvyka į Palangą. Rinktis Vilniaus autobusų stotyje, 
Sodų g. 22.
 



23 grupė. Seniūnė Rimalda Gaidienė
Gegužės 11 d. 11 val. Vakarų Europos meistrų tapybos paroda „Nuostabieji karo 
pabėgėliai“. Radvilų rūmų dailės muziejaus pietinis korpusas, Vilniaus g. 24.
Gegužės 13 d. 14 val. Aušros vartų lobynas, Aušros Vartų g. 14.
Gegužės 17 d. 12 val. Pasivaikščiojimas po žydintį Kairėnų botanikos sodą, Kairėnų g. 43.
 
24 grupė. Seniūnė Algimaitė Satkūnaitė
Gegužės 3 d. 13 val. Grupės susirinkimas ,,Mokslo metų pabaigos šventė“. Vieta 
tikslinama.
 
25 grupė. Seniūnė Irena Burdulytė
Gegužės 4 d. 11 val. Tarptautinė paroda „Lvivas sveikina Vilnių“. Europos tapybos 
šedevrai iš Lvivo Boryso Voznyckio nacionalinės dailės galerijos“. Valdovų rūmai, Katedros
a. 4.
Gegužės 10 d. 14 val. Grupės susitikimas – mokslo metų palydėtuvės kavinėje „Miško 
užeiga“, Plytinės g. 52.
 
26 grupė. Seniūnė Birutė Radžiuvienė
Gegužės 10 d. 12 val. Vakarų Europos meistrų tapybos paroda „Nuostabieji karo 
pabėgėliai“ iš Lvivo Boryso Voznyckio nacionalinės dailės galerijos. Radvilų rūmų dailės 
muziejaus pietinis korpusas, Vilniaus g. 24.
Gegužės 17 d. 12 val. Paroda ,,Roko rifai: muzika sovietmečiu 1950-1990 m.“ Lietuvos 
teatro, muzikos ir kino muziejus, Vilniaus g.41.
 
28 grupė. Seniūnė Dalia Driukienė
Gegužės 2 d. 11 val. Ekskursija „Istorinių rašytojų rūmų paslaptys“. Lietuvos rašytojų 
sąjungos rūmai, K.Sirvydo g. 6.
Gegužės 12 d. 11 val. Ekskursija „Pasivaikščiojimas po Žvėryną“. Rinktis prie Žvėryno tilto 
cerkvės pusėje.
 
29 grupė. Seniūnė Rasa Ivanauskienė
Gegužės 17 d. 13 val. Ekskursija į Lietuvos geležinkelių muziejų. Geležinkelio g. 16.
 
30 grupė. Seniūnė Nijolė Vitkauskienė
Gegužės 10 d. 14 val. Ekskursija į Aušros vartų lobyną, Aušros Vartų g. 14.
Gegužės 29 d. 12 val. Ekskursija į Saulės kapines. Rinktis prie Šv. apaštalų Petro ir Povilo 
bažnyčios, Antakalnio g. 1.
 
31 grupė. Seniūnė Laima Tiešienė 
Gegužės 5 d. 11 val. Paroda „Žygimanto Augusto gobelenai Vilniuje“. Valdovų rūmai, 
Katedros a. 4.
 
32 grupė. Seniūnė Vida Urbonienė
Gegužės 5 d. 11 val. Paroda „Žygimanto Augusto gobelenai Vilniuje“. Valdovų rūmai, 
Katedros a. 4.
 
33 grupė. Seniūnė Genovaitė Klimienė
Gegužės 4 d. 12.45 val. Ekskursija po Sudervės žydų kapines. Rinktis prie kapinių vartų, 
Viršuliškių g. 28. Būtina išankstinė registracija.
 
34 grupė. Seniūnė Vitalija Drobelienė



Gegužės 4 d. 10.30 val. Ekskursija „Miesto gynybinė siena: Medininkų (Aušros) vartai, 
Basųjų karmelitų vienuolynas, artilerijos bastėja“. Aušros vartų g. 14. Būtina išankstinė 
registracija.
Gegužės 11 d. 11 val. Ekskursija „Šv. apaštalų Petro ir Povilo bažnyčia“, Antakalinio g. 1. 
Būtina išankstinė registracija.
 
35 grupė. Seniūnė Gražina Šeibokienė
Gegužės 5 d. 11 val. Ekskursija po Vilniaus universiteto kiemelius, Universiteto g. 3
Gegužės 9 d. 11 val. Paroda „Ukraina: nenugalimos tautos dvasiniai lobiai“. Taikomosios 
dailės ir dizaino muziejus, Arsenalo g. 3a.
Gegužės 17 d. 11 val. Ekskursija Kazio Varnelio namuose-muziejuje, Didžioji g. 26.
 
Knygų klubas. Vadovė Regina Kulvietienė
Gegužės 9 d. 8 val. Ekskursija „Literatūrinė Dainava“. Sacharovo aikštė.
 
Amoris Vilnensis klubas. Vadovė Aldona Mikulionienė
Gegužės 9 d. 11 val. Pasivaikščiojimas po naują Japonišką sodą. Rinktis stotelėje 
„Lietuvos Sąjūdžio kelias“ prie Moksleivių rūmų.

MČTAU KULTŪROS FAKULTETO 2022-2023 MOKSLO METŲ BALANDŽIO MĖNESIO 
UŽSIĖMIMAI
 
1 grupė. Seniūnė Alma Dambrauskienė
Balandžio 12 d. 13 val. Energetikos ir technikos muziejus, Rinktinės g. 2.
Balandžio 20 d. 12 val. Vakarų Europos meistrų tapybos paroda „Nuostabieji karo 
pabėgėliai“ iš Lvivo Boryso Voznyckio nacionalinės dailės galerijos rinkinių. Radvilų rūmų 
dailės muziejaus pietinis korpusas, Vilniaus g. 24.
 
2 grupė. Seniūnė Irena Leončikienė
Balandžio 12 d. 13 val. Tarptautinė paroda „Lvivas sveikina Vilnių. Europos tapybos 
šedevrai iš Lvivo nacionalinės Boryso Voznyckio dailės galerijos“. Valdovų rūmai, Katedros
a. 4.
Balandžio 26 d. 14.30 val. Vakarų Europos meistrų tapybos parodos: „Gyvastingieji senojo
pasaulio profiliai“ ir „Nuostabieji karo pabėgėliai“ iš Lvivo Boryso Voznyckio nacionalinės 
dailės galerijos rinkinių. Radvilų rūmų dailės muziejaus pietinis korpusas, Vilniaus g. 24.
 
4 grupė. Seniūnė Dalia Apulskienė
Balandžio 14 d. 12 val. Paroda „Ukraina: nenugalimos tautos dvasiniai lobiai“. Taikomosios
dailės ir dizaino muziejus, Arsenalo g. 3A.
 
5 grupė. Seniūnė Gražina Reginienė
Balandžio 5 d. 14 val. Vakarų Europos meistrų tapybos paroda „Nuostabieji karo 
pabėgėliai“ iš Lvivo Boryso Voznyckio nacionalinės dailės galerijos rinkinių. Radvilų rūmų 
dailės muziejaus pietinis korpusas, Vilniaus g. 24.
Balandžio 12 d. 14 val. Tarptautinės paroda „Lvivas sveikina Vilnių. Europos tapybos 
šedevrai iš Lvivo nacionalinės Boryso Voznyckio dailės galerijos“. Valdovų rūmai, Katedros
a. 4.
 
6 grupė. Seniūnė Margarita Kvietkauskaitė
Balandžio 5 d. 12 val. Paroda ,,Ukraina: nenugalimos tautos dvasiniai lobiai“. Taikomosios 
dailės ir dizaino muziejus, Arsenalo g. 3A.
Balandžio 19 d. 11 val.  Medinės miesto architektūros muziejus, Polocko g. 52.



 
7 grupė. Seniūnė Elzbieta Ulindienė
Balandžio 14 d. 12 val. Paroda: „Ukraina, nenugalimos tautos dvasiniai lobiai“. 
Taikomosios dailės ir dizaino muziejus, Arsenalo g. 3A.
Balandžio 28 d. 11 val. Vakarų Europos meistrų tapybos parodos: „Gyvastingieji senojo 
pasaulio profiliai“ ir „Nuostabieji karo pabėgėliai“ iš Lvivo Boryso Voznyckio nacionalinės 
dailės galerijos rinkinių. Radvilų rūmų dailės muziejaus pietinis korpusas, Vilniaus g. 24.
 
8 grupė. Seniūnė Virginija Adamkavičienė
Balandžio 4 d. 11 val. Radvilų Rūmų dailės muziejaus ekspozijos restauruotoje rūmų 
dalyje. Vilniaus g. 24.
Balandžio 26 d. 11 val. Medinės Vilniaus architektūros muziejus, Polocko g. 52.
 
9 grupė. Seniūnė Irena Stankevičienė
Balandžio 5 d. 15 val. Paroda: „Kelkis, kelkis – jau Velykos!”. Naujasis Arsenalas, Arsenalo
g. 1.
Balandžio 11 d. 12 val. Paroda „Ukraina: Nenugalimos tautos dvasiniai lobiai“. XVI–XVIII 
amžiaus sakralinio meno kūriniai iš didžiausio Ukrainos muziejų komplekso – Nacionalinio 
Kijivo Pečerų lauros istorinio ir kultūrinio draustinio kolekcijos. Taikomosios dailės ir dizaino
muziejus, Arsenalo g. 3A.
Balandžio 19 d. 7.10 val. Edukacinė išvyka į Ignalinos AE, aplankant Visaginą, Paliesiaus 
dvarą bei Mielagėnų bažnyčią. Rinktis aikštėje prie Spaudos rūmų.
Balandžio 26 d. 12 val. Vakarų Europos meistrų tapybos parodos: „Gyvastingieji senojo 
pasaulio profiliai“ ir „Nuostabieji karo pabėgėliai“ iš Lvivo Boryso Voznyckio nacionalinės 
dailės galerijos rinkinių. Radvilų rūmų dailės muziejaus pietinis korpusas, Vilniaus g. 24.
 
10 grupė. Seniūnė Zita Butienė
Balandžio 21 d. 12 val. Vakarų Europos tapybos meistrų parodos: „Nuostabieji pabėgėliai“ 
ir „Gyvastingieji senojo pasaulio profiliai“ iš Lvivo Boryso Voznyckio nacionalinės dailės 
galerijos rinkinių. Radvilų rūmų dailės muziejus, pietinis korpusas, Vilniaus g. 24.
Balandžio 19 d. 7.10 val. Edukacinė išvyka į Ignalinos AE, aplankant Visaginą, Paliesiaus 
dvarą bei Mielagėnų bažnyčią. Rinktis aikštėje prie Spaudos rūmų.
 
12 grupė. Seniūnė Gražina Malaiškienė
Balandžio 5 d. 13val. Lietuvos valstybės istorijos archyvas, Mindaugo g. 8.
Balandžio 19 d. 11 val. Paroda „Lygtis su nežinomaisiais: Lietuvos menininkai Vokietijoje 
nuo 1945 iki
dabar“. V. Kasiulio dailės muziejus, A. Goštauto g. 1.
 
13 grupė. Seniūnė Dalia Sinkevičienė
Balandžio 5 d. 13 val. Paroda „Lygtis su nežinomaisiais: Lietuvos menininkai Vokietijoje 
nuo 1945 iki
dabar“. V. Kasiulio dailės muziejus, A. Goštauto g. 1.
Balandžio 19 d. 13 val. Lietuvos valstybės istorijos archyvas, Mindaugo g. 8.
Balandžio 25 d. 15.30 val. Prano Gudyno restauravimo centras, Rūdninkų g. 8. Būtina 
išankstinė registracija.
 
14 grupė. Seniūnė Jūratė Miliuvienė
Balandžio 5 d. 13 val. Paroda „Lygtis su nežinomaisiais: Lietuvos menininkai Vokietijoje 
nuo 1945 iki
dabar“. V. Kasiulio dailės muziejus, A. Goštauto g. 1.
Balandžio 19 d. 13 val. Lietuvos valstybės istorijos archyvas, Mindaugo g. 8.



Balandžio 25 d. 15.30 val. Prano Gudyno restauravimo centras, Rūdninkų g. 8. Būtina 
išankstinė registracija.
 
15 grupė. Seniūnė Birutė Valkaitienė
Balandžio 5 d. 13 val. Lietuvos valstybės istorijos archyvas, Mindaugo g. 8.
Balandžio 19 d. 13 val. Paroda „Lygtis su nežinomaisiais: Lietuvos menininkai Vokietijoje 
nuo 1945 iki
dabar“. V. Kasiulio dailės muziejus, A. Goštauto g. 1.
 
16 grupė. Seniūnė Virginija Ambrazevičienė
Balandžio 12 d. 13 val. Parodos: „Nuostabieji karo pabėgėliai“ ir „Gyvastingieji senojo 
pasaulio profiliai“ iš Lvivo Boryso Voznyckio nacionalinės dailės galerijos rinkinių. Radvilų 
rūmų dailės muziejaus pietinis korpusas, Vilniaus g. 24.
Balandžio 19 d. 13 val. Paroda „Lygtis su nežinomaisiais: Lietuvos menininkai Vokietijoje 
nuo 1945 iki
dabar“. V. Kasiulio dailės muziejus, A. Goštauto g. 1.
Balandžio 24 d. 15.30 val. Prano Gudyno restauravimo centras, Rūdninkų g. 8. Būtina 
išankstinė registracija.
Balandžio 26 d. 13 val. Paroda ,,Ukraina: nenugalimos tautos dvasiniai lobiai”, 
Taikomosios dailės ir dizaino muziejus, Arsenalo g. 3A.
 
17 grupė. Seniūnė Rita Juodvalkienė
Balandžio 4 d. 13:30 val. Tautodailininkų paroda ,,Vilnius - tai Lietuva“. Seimo Vitražo 
galerija. Gedimino pr. 5.
Balandžio 5 d. 12 val. Tautodailininkės Eugenijos Martinaitytės tapybos darbų paroda. 
Medinės miesto architektūros muziejus. Polocko g. 52.
Balandžio 12 d. 11 val. Tarptautinė paroda ,,Lvivas sveikina Vilnių. Europos tapybos 
šedevrai iš Lvivo nacionalinės Boryso Voznyckio dailės galerijos“. Valdovų rūmai. Katedros
a. 4.
Balandžio 21 d. 12 val. Ekskursija į Vilniaus Šv. Kryžiaus atradimo bažnyčią. Kalvarijų g. 
329.
Balandžio 26 d. 11 val. Ekskursiją po Sudervės Žydų kapines (Sudervės kelias 28) ir M. 
Saukos skulptūrų parką (Viršuliškių miško parkas, Laisvės per. 57). Ekskursijos pradžia 
viešojo transporto stotelėje “Pal. Jurgio Matulaičio bažnyčia”.
 
18 grupė. Seniūnė Silva Kazickienė
Balandžio 5 d. 11 val. Medinės miesto architektūros muziejus, Polocko g. 52.
Balandžio 12 d. 10 val. Lietuvos centrinis valstybės archyvas, O. Milašiaus g. 21.
Balandžio 19 d. 11 val. Paroda „Ukraina – nenugalimos tautos dvasiniai lobiai“. 
Taikomosios dailės ir dizaino muziejus, Arsenalo g. 3A.
Balandžio 27 d. 11 val. Ekskursija po Antakalnio kapines. Rinktis Karių kapų g. 11 prie 
centrinio įėjimo.
 
19 grupė. Seniūnė Nijolė Dzikaitė
Balandžio 12 d. 12 val. Paroda „Ukraina: nenugalimos tautos dvasiniai lobiai“. Taikomosios
dailės ir dizaino muziejus, Arsenalo g. 3A.
Balandžio 21 d. 12 val. Šv. Kryžiaus (Bonifratrų) bažnyčia ir vienuolynas. S. Daukanto a. 1.
Balandžio 26 d. 11 val. Tarptautinė paroda „Lvivas sveikina Vilnių“. Europos tapybos 
šedevrai iš Lvivo nacionalinės Boryso Voznyckio dailės galerijos“. Valdovų rūmai, Katedros
a. 4.
 
20 grupė. Seniūnė Dalia Aučinienė



Balandžio 5 d. 11 val. Parodos: „Nuostabieji karo pabėgėliai“ ir „Gyvastingieji senojo 
pasaulio profiliai“ iš Lvivo Boryso Voznyckio nacionalinės dailės galerijos rinkinių. Radvilų 
rūmų dailės muziejaus pietinis korpusas, Vilniaus g. 24.
Balandžio 12 d. 11 val. Vilniaus universiteto biblioteka, Universiteto g. 3.
Balandžio 28 d. 11 val. Aušros vartų lobynas. Aušros vartų g. 14. Rinktis piligrimų centro 
salėje.
 
21 grupė. Seniūnė Gražina Mališauskienė
Balandžio 5 d. 11 val. Tarptautinė paroda „Lvivas sveikina Vilnių. Europos tapybos 
šedevrai iš Lvivo nacionalinės Boryso Voznyckio dailės galerijos“. Valdovų rūmai, Katedros
a. 4.
Balandžio 11 d. 11 val. Geologijos muziejus, M. K. Čiurlionio g. 21/27 (231 kab.).
Balandžio 19 d. 11 val. Paroda „Nuostabieji karo pabėgėliai“ iš Lvivo Boryso Voznyckio 
nacionalinės dailės galerijos rinkinių. Radvilų rūmų dailės muziejaus pietinis korpusas, 
Vilniaus g. 24.
 
23 grupė. Seniūnė Rimalda Gaidienė
Balandžio 5 d. 11 val. Senasis Vilniaus universitetas ir jo biblioteka, Universiteto g. 3.
Balandžio 26 d. 11.30 val. Tarptautinė paroda „Lvivas sveikina Vilnių. Europos tapybos 
šedevrai iš Lvivo nacionalinės Boryso Voznyckio dailės galerijos“. Valdovų rūmai. Katedros
a. 4.
 
24 grupė. Seniūnė Algimaitė Satkūnaitė
Balandžio  12 d. 13 val. Rašytojų sąjungos rūmai. K. Sirvydo g. 6.
Balandžio  19 d. 12.30 val. Paroda ,,Ukraina: nenugalimos tautos dvasiniai lobiai“. 
Taikomosios dailės ir dizaino muziejus. Arsenalo g. 3A.
25 grupė. Seniūnė Irena Burdulytė
Balandžio 5 d. 11 val.  Paroda „Gedimino miesto aušra. Seniausias Vilniaus medinis 
pastatas ir unikaliausi jo radiniai“, Valdovų rūmai, Katedros a. 4.
Balandžio 19 d. 8 val. Ekskursija „Nenutolstant nuo Nemuno“. Rinktis prie Spaudos rūmų, 
Laisvės pr. 60.
Balandžio 27 d. 11.30 val. Parodos: „Gyvastingieji senojo pasaulio profiliai“ ir „Nuostabieji 
karo pabėgėliai“.  Radvilų rūmų dailės muziejus, Vilniaus g. 24, pietinis korpusas. 
 
26 grupė. Seniūnė Birutė Radžiuvienė
Balandžio 14 d. 11 val. Edukacinė programa Vilniaus universiteto Zoologijos muziejuje, 
Saulėtekio al. 7.
Balandžio 21 d. 11.45 val. Geležinkelio muziejus, Geležinkelio g. 16.
 
27 grupė. Seniūnė Elena Voicikienė
Balandžio 5 d. 12 val. Visų šventųjų bažnyčia, Rūdininkų g. 20.
Balandžio 17 d. 10.30 val. Tarptautinė paroda „Lvivas sveikina Vilnių. Europos tapybos 
šedevrai iš Lvivo nacionalinės Boriso Voznyckio dailės galerijos“. Valdovų rūmai, Katedros 
a. 4.
Balandžio 26 d. 15 val. Aušros Vartų lobynas. Rinktis prie Šv. Teresės bažnyčios, Aušros 
Vartų g. 14.
 
28 grupė. Seniūnė Dalia Driukienė
Balandžio 12 d. 11 val. Paroda „Etnografinis opartas: tekstilės tradicija“. Kazio Varnelio 
namai-muziejus, Didžioji g. 26.
Balandžio 20 d. 11 val. Saugomų teritorijų nacionalinis lankytojų centras, Antakalnio g. 25.
 



29 grupė. Seniūnė Rasa Ivanauskienė
Balandžio 4 d. 12 val. ,,A. Mickevičius Vilniuje“. Adomo Mickevičiaus muziejus, Bernardinų 
g. 11.
Balandžio 25 d. 12 val. Paroda ,,Gyvastingieji senojo pasaulio profiliai“. Radvilų rūmų 
dailės muziejus, Vilniaus g. 24, pietinis korpusas.
 
30 grupė seniūnė Nijolė Vitkauskienė
Balandžio 4 d. 15.30 val. Prano Gudyno restauracijos centras, Rūdininkų g. 8.
Balandžio 13 d. 14 val. Radvilų rūmų dailės muziejus, Vilniaus g. 24. 
 
31 grupė seniūnė Laima Tiešienė 
Balandžio 6 d. 11 val. Ekskursija Valdovų rūmuose. Katedros a. 4.
Balandžio 13 d. 10.30 val. Apžvalginė ekskursija Energetikos muziejuje. Rinktinės g. 2.
 
32 grupė seniūnė Vida Urbonienė 
Balandžio 6 d. 11 val. Ekskursija Valdovų rūmuose. Katedros a. 4.
Balandžio 13 d. 10.30 val. Apžvalginė ekskursija Energetikos muziejuje. Rinktinės g. 2.
 
33 grupė.Seniūnė Genovaitė Klimienė
Balandžio 4 d. 10.45 val. Ekskursija šv. Petro ir Povilo bažnyčioje „Taikos karaliene, 
saugok mus taikoje“. Rinktis prie Šv. apaštalų Petro ir Povilo bažnyčios vartų, Antakalnio g.
1.
Balandžio 11 d. 13 val. Grupės susirinkimas – šventinė popietė MČ TAU A6 auditorijoje.
Balandžio 25 d. 12.45 val. Tarptautinė paroda „Lvivas sveikina Vilnių. Europos tapybos 
šedevrai iš Lvivo nacionalinės Boryso Voznyckio dailės galerijos“. Valdovų rūmai, Katedros
a. 4. Būtina išankstinė registracija.
 
34 grupė.Seniūnė Vitalija Drobelienė
Balandžio 13 d. 14 val. VU centrinė biblioteka. Universiteto g. 3. Būtina išankstinė 
registracija.
Balandžio 20 d. 14 val. Ekskursija ,,Vilniaus gimimas – Gedimino laiškai ir senieji Vilniaus 
akmenys“, aplankant ekspoziciją Aukštutinėje Gedimino pilyje. Arsenalo g. 5. Rinktis prie 
Gedimino paminklo. Būtina išankstinė registracija.
 
35 grupė.Seniūnė Gražina Šeibokienė
Balandžio 6 d. 11 val. Lietuvos policijos muziejus, Birželio 23-iosios g. 16. Būtina 
išankstinė registracija.
Balandžio 7 d. 11 val. Vakarų Europos tapybos meistrų parodos: „Nuostabieji karo 
pabėgėliai“ ir „Gyvastingieji senojo pasaulio profiliai“ iš Lvivo Boryso Voznyckio 
nacionalinės dailės galerijos rinkinių. Radvilų rūmų dailės muziejus, Vilniaus g. 24, pietinis 
korpusas. Būtina išankstinė registracija.
Balandžio 13 d. 11 val. Ekskursija „Pasitinkant Vilniaus 700 metų jubiliejų. Kam skambina 
varpai“. Šv. Kazimiero bažnyčia, Didžioji g. 34.
Balandžio 19 d. 11 val. Paroda „Roko rifai: muzika sovietmečiu 1950–1990 m.“. Lietuvos 
teatro, muzikos ir kino muziejus, Vilniaus g. 41. Būtina išankstinė registracija.
 
Knygų klubas. Vadovė Regina Kulvietienė
Balandžio 13 d. 14 val. Renginys ,,Neišleistos knygos“. Lietuvos literatūros ir meno 
archyvas, O. Milašiaus g. 19.
Balandžio 24 d. 13 val. Renginys ,,Istorinių rašytojų rūmų paslaptys“ su rašytoju Dariumi 
Pocevičiumi. Rašytojų sąjungos rūmai, K. Sirvydo g. 6.
 



Amoris Vilnensis klubas. Vadovė Aldona Mikulionienė.
Balandžio 20 d. 11 val. Pasivaikščiojimas su Done Emilija Martinaityte po Lazdynus. 
Rinktis Lazdynuose prie ,,Kūdo arklio“  (autobusų stotelė ,,Rytas“).
 

MČTAU KULTŪROS FAKULTETO 2022-2023 MOKSLO METŲ KOVO MĖNESIO 
UŽSIĖMIMAI
 
1 grupė. Seniūnė Alma Dambrauskienė
Kovo 8 d. 13 val. Tarptautinė paroda „Lvivas sveikina Vilnių. Europos tapybos šedevrai iš 
Lvivo
nacionalinės Boryso Voznyckio dailės galerijos“. Valdovų rūmai. Katedros a. 4.
Kovo 22 d. 12 val. Gyvasis lėlių muziejus. Arklių g. 5.
 
2 grupė. Seniūnė Irena Leončikienė
Kovo 7 d. 12 val. Ekskursija „Pas protėvius, mūzas ir šventuosius Jonus“. Universiteto g. 
5.
Kovo 22 d. 11 val. Apsilankymas pas dailininkę Emiliją Talačkienę. Kalvarijų g. 77. Būtina 
išankstinė registracija.
 
4 grupė. Seniūnė Dalia Apulskienė
Kovo 10 d. 13 val. Tarptautinė paroda “Lvivas sveikina Vilnių. Europos tapybos šedevrai iš 
Lvivo
nacionalinės Boryso Voznyckio dailės galerijos”. Valdovų rūmai. Katedros a. 4.
 
5 grupė. Seniūnė Gražina Reginienė
Kovo 1 d. 13.30 val. Paroda „Lietuvos dailininkai Vokietijoje nuo 1945 m. iki dabar“. V. 
Kasiulio muziejus, Goštauto g. 1.
Kovo 15 d. 13.30 val. Geležinkelių muziejus. Geležinkelio g. 16 (2 aukštas).
 
6 grupė. Seniūnė Margarita Kvietkauskaitė
Kovo 1 d. 12 val.  V. Kasiulio dailės  muziejus. Paroda „Lygtis su nežinomaisiais: Lietuvos 
menininkai Vokietijoje nuo 1945 iki dabar“. A.Goštauto g. 1. 
Kovo 29 d. 11.30 val. Apsilankymas Aušros vartų lobyne. Aušros Vartų g. 14. Būtina 
registracija.
 
7 grupė. Seniūnė Elzbieta Ulindienė
Kovo 10 d. 13 val. Tarptautinė paroda „Lvivas sveikina Vilnių. Europos tapybos šedevrai iš 
Lvivo nacionalinės Boryso Voznyckio dailės galerijos“. Valdovų rūmai, Katedros a. 4.
Kovo 22 d. 11.30 val. Vilniaus Aušros vartų Šv. Mergelės Marijos, Gailestingumo Motinos, 
koplyčia, Lobynas. Aušros Vartų g. 14. Rinktis gatvėje prie Piligrimų centro laiptų į Šv. 
Teresės bažnyčią.
 
8 grupė. Seniūnė Virginija Adamkavičienė
Kovo 1 d. 12 val. Patricijos Jurkšaitytės paroda „Iliuzoriumas“. Vilniaus paveikslų galerija. 
Didžioji g. 4.
Kovo 8 d. 12 val. VDA galerija „Akademija“. Pilies g. 44.
Kovo 15 d. 10 val. Paroda „Lvivas sveikina Vilnių, Europos tapybos šedevrai iš 
nacionalinės B. Voznyckio dailės galerijos.“ Valdovų rūmai. Katedros a.4.
 
9 grupė. Seniūnė Irena Stankevičienė
Kovo 9 d. 12 val. Ekskursija į Lietuvos policijos muziejų. Birželio 23-sios g. 16.



Kovo 14 d. 11 val. Ekskursija į Vilniaus Šv. Jono kongregacijos (JOANITŲ) vienuolyną ir 
Šv. Jono Išganytojo dvasingumą įgyvendinančią katalikišką bažnyčią. Antakalnio g. 27.
Kovo 23 d. val. 12 val. Tarptautinė paroda: „ Lvivas sveikina Vilnių. Europos tapybos 
šedevrai iš Lvivo nacionalinės Boriso Voznyckio dailės galerijos“. Valdovų rūmai. Katedros 
a. 4.
Kovo 27 d. 10.30 val. Ekskursija į Lietuvos Vyriausybės rūmus. Gedimino per. 11. 
Reikalinga registracija. 
 
10 grupė. Seniūnė Zita Butienė
Kovo 14 d. 15.30 val. Prano Gudyno restauravimo centras. Rūdninkų g. 8.
Kovo 21 d. 12.00 val. Tarptautinė paroda „Lvivas sveikina Vilnių. Europos tapybos šedevrai
iš Lvivo Nacionalinės Boryso Voznyckio dailės galerijos“. Valdovų Rūmai. Katedros a. 4.
 
12 grupė. Seniūnė Gražina Malaiškienė
Kovo 1 d. 11 val. Ekskursija Lietuvos literatūros ir meno archyve. O. Milašiaus g. 19.
Kovo 15 d. 11 val. Tarptautinė paroda „Lvivas sveikina Vilnių. Europos tapybos šedevrai iš 
Lvivo nacionalinės Boryso Voznyckio dailės galerijos“. Valdovų rūmai. Katedros a. 4.
 
13 grupė. Seniūnė Dalia Sinkevičienė
Kovo 8 d. 11 val. Ekskursija Lietuvos literatūros ir meno archyve. O. Milašiaus g. 19.
Kovo 22 d. 11 val. Tarptautinė paroda „Lvivas sveikina Vilnių: Europos tapybos šedevrai iš 
Lvivo nacionalinės Boryso Voznyckio dailės galerijos“. Valdovų rūmai. Katedros a. 4.
 
14 grupė. Seniūnė Jūratė Miliuvienė
Kovo 8 d. 11 val. Ekskursija Lietuvos literatūros ir meno archyve. O. Milašiaus g. 19.
Kovo 15 d. 11.30 val. Ekskursija į Aušros vartų lobyną. Aušros vartų g. 14. Būtina 
registracija.
Kovo 22 d. 11 val. Tarptautinė paroda „Lvivas sveikina Vilnių: Europos tapybos šedevrai iš 
Lvivo nacionalinės Boryso Voznyckio dailės galerijos“. Valdovų rūmai. Katedros a. 4.
 
15 grupė. Seniūnė Birutė Valkaitienė
Kovo 15 d. 13 val. Tarptautinė paroda „Lvivas sveikina Vilnių. Europos tapybos šedevrai iš 
Lvivo nacionalinės Boryso Voznyckio dailės galerijos“. Valdovų rūmai. Katedros a. 4.
Kovo 29 d. 11 val. Ekskursija Lietuvos literatūros ir meno archyve. O. Milašiaus g. 19.
 
16 grupė. Seniūnė Virginija Ambrazevičienė
Kovo 15 d. 13 val. Tarptautinė paroda „Lvivas sveikina Vilnių. Europos tapybos šedevrai iš 
Lvivo nacionalinės Boryso Voznyckio dailės galerijos“. Valdovų rūmai. Katedros a. 4.
Kovo 29 d. 11 val. Ekskursija Lietuvos literatūros ir meno archyve. O. Milašiaus g. 19.
 
17 grupė. Seniūnė Rita Juodvalkienė
Kovo 1 d. 11.30 val. Ekskursija Gedimino pilies bokšte. Arsenalo g. 5.
Kovo 6 d. 12 val. Modernaus meno muziejus (MO). Pylimo g. 17.
Kovo 15 d. 11 val. Ekskursija ,,Kam skambina varpai“. Šv. Kazimiero bažnyčia. Didžioji g. 
34.
Kovo 22 d. 12 val. Paroda ,,Biblinis teatras“. Bažnytinio paveldo muziejus. Šv. Mykolo g. 5.
 
18 grupė. Seniūnė Silva Kazickienė
Kovo 1 d. 11 val. Paroda ,,Barbora etc“, skirta Barboros Radvilaitės 500-ioms gimimo 
metinėms. Katedros varpinė. Katedros a. 2.
Kovo 15 d. 12 val. Tarptautinė paroda ,,Lvivas sveikina Vilnių“. Valdovų rūmai. Katedros a. 
4.



Kovo 22 d. 13 val. Paroda „Aš esu vilnietis“, skirta Vilniaus 700 metų jubiliejui. Istorijų 
namai. Tado Kosciuškos g. 3.
Kovo 29 d. 13 val. LR Konstitucinis Teismas. Būtina registracija. Gedimino pr. 36.
 
19 grupė. Seniūnė Nijolė Dzikaitė
Kovo 2 d. 12 val. Paroda „Iš Žemaitijos dvarų kolekcijos“. Vilniaus paveikslų galerija. 
Didžioji g. 4.
Kovo 15 d. 11 val. Ekskursija ir paskaita apie V. Mykolaičio-Putino gyvenimą ir kūrybą.V. 
Mykolaičio-Putino memorialinis butas-muziejus. Tauro g. 10-3.
Kovo 29 d. 16 val. Ekskursija po Virsmo salę. Energetikos ir technikos muziejus. Rinktinės 
g. 2.
 
20 grupė. Seniūnė Dalia Aučinienė
Kovo 8 d. 11 val. Valdovų rūmai. „Gedimino aikštė Gedimino miesto aušra; muziejaus 
eksponatai pasakoja“. Katedros a. 4.
Kovo 15 d. 11val. Vilniaus etninės kultūros centras. Pažintis su centro veikla. Pamėnkalnio 
g. 34.
Kovo 22 d. 11 val. Lietuvos architektūros ir meno archyvas. Ekskursija ir pažintis su veikla.
O. Milašiaus g. 19.
 
21 grupė. Seniūnė Gražina Mališauskienė
Kovo 1 d. 11 val. Medinės architektūros muziejus. Polocko g. 52.
Kovo 8 d. 12 val. Apžvalginė ekskursija po centrinį Vilniaus universiteto ansamblį. 
Universiteto g. 5.
Kovo 15 d. 12 val. Policijos muziejus. Birželio 23-iosios g. 16.
Kovo 22 d. 11 val. Vainiūno namai. Goštauto g. 2.
Kovo 29 d. 11 val. Gyvybės mokslų centras, Zoologijos muziejus. Saulėtekio al. 7.
 
23 grupė. Seniūnė Rimalda Gaidienė
Kovo 2 d. 11.30  val. Apsilankymas Aušros vartų lobyne.  Aušros Vartų g. 17. Renkamės 
Aušros vartų šventovės Piligrimų centro salėje (kriptoje, po bažnyčia). Būtina išankstinė 
registracija.
Kovo 15 d. 11 val. Vilniaus choralinė sinagoga. Pylimo g. 39.  Būtina išankstinė 
registracija.
 
24 grupė. Seniūnė Algimaitė Satkūnaitė
Kovo  8 d.  12 val.  Signatarų namai Pilies g. 26.
Kovo 15 d. 12 val.  VU Geologijos muziejus. Čiurlionio g. 21/27  (213 kab.).
Kovo  22 d. 11 val.  M. K. Čiurlionio namai.  Savičiaus g. 11.
 
25 grupė. Seniūnė Irena Burdulytė
Kovo 9 d. 11.30 val. Aušros vartų lobyno lankymas. Rinktis prie Šv. Teresės bažnyčios. 
Aušros
Vartų g. 14.
Kovo 14 d. 11 val. Ekskursija Šv. Teresės ir Šv. Kazimiero bažnyčios. Rinktis Aušros Vartų 
g. 14.
Kovo 22 d. 15 val. Ekskursija Energetikos ir technikos muziejus, Virsmo salė. Rinktinės g. 
2.
 
26 grupė. Seniūnė Birutė Radžiuvienė
Kovo 7 d. 14 val. Vilniaus aklųjų biblioteka. Skroblų g. 10.
Kovo 17 d. 12 val. Adomo Mickevičiaus muziejus. Bernardinų g. 11.



Kovo 27 d. 12 val. Kulinarinio paveldo muziejus. Bokšto g. 9.
 
27 grupė. Seniūnė Elena Voicikienė
Kovo 8 d. 11 val. Ekskursija pasitinkant šv. Juozapato metus. Rinktis prie Šv. Teresės 
bažnyčios.
Aušros Vartų g. 14.
Kovo 15 d. 13 val. Gedimino bokštas ir Gedimino laiškai. Rinktis prie Vilniaus arkikatedros.
Kovo 25 d. 11 val. Aušros vartų lobynas. Rinktis prie Šv. Teresės bažnyčios. Aušros
Vartų g. 14. Būtina registracija.
 
28 grupė. Seniūnė Dalia Driukienė
Kovo 8 d. 11 val. Tarptautinė paroda „Lvivas sveikina Vilnių. Europos tapybos šedevrai iš 
Lvivo nacionalinės Boryso Voznyckio galerijos“. Valdovų rūmai. Katedros a. 4.
Kovo 15 d. 11 val. Lietuvos literatūros ir meno archyvas. O. Milašiaus g. 19.
 
29 grupė. Seniūnė Rasa Ivanauskienė
Kovo 14 d. 12 val. Paroda „Lvivas sveikina Vilnių. Europos tapybos šedevrai iš Lvivo 
nacionalinės Boryso Voznyckio dailės galerijos.“ Valdovų rūmai. Katedros a. 4.
Kovo 21 d. 12.15 val. Apžvalginė ekskursija Energetikos ir Technikos muziejuje. Rinktinės 
g. 2.
 
30 grupė seniūnė Nijolė Vitkauskienė
Kovo 1 d. 14 val. Paroda ,,Iš Žemaitijos dvarų kolekcijų". Vilniaus paveikslų galerija, 
Didžioji g. 4.
Kovo 7 d. 14 val. Ekskursija naujojoje Vilniaus universiteto bibliotekoje. Saulėtekio al. 5. 
Renkamės bibliotekoje prie informacinio stalo.
 
31 grupė seniūnė Laima Tiešienė 
Kovo 9 d.  11 val. Pasitinkant Šv. Juozapato metus - Unitų maldos namai, bazilijonų 
vienuolynas. Rinktis prie Aušros vartų.
Kovo 14 d. 12 val. Ekskursija Valstybės pažinimo centre. Įėjimas iš Totorių g. 28. Būtina 
išankstinė registracija.
 
32 grupė seniūnė Vida Urbonienė 
Kovo 9 d. 11 val. Ekskursija Šv. Juozapato bažnyčioje (unitų). Renkamės prie įėjimo į 
bažnyčią. 
Kovo 14 d. 12 val. Ekskursija Valstybės pažinimo centre. Įėjimas iš Totorių g. 28. Būtina 
išankstinė registracija.
 
33 grupė. Seniūnė Genovaitė Klimienė
Kovo 16 d. 11 val. Pažintinė ekskursija Marijos ir Jurgio Šlapelių name-muziejuje. Pilies g. 
40. Būtina išankstinė registracija.
Kovo 22 d. 11 val. Ekskursija Lietuvos kulinarinio paveldo muziejuje. Bokšto g. 9. Būtina 
išankstinė registracija.
 
34 grupė. Seniūnė Vitalija Drobelienė
Kovo 9 d. 14 val. Ekskursija su gidu MO muziejuje. Pylimo g. 17. Būtina išankstinė 
registracija.
Kovo 15 d. 14 val. Paroda „Lvivas sveikina Vilnių. Europos tapybos šedevrai iš Lvivo 
nacionalinės Boryso Voznyckio dailės galerijos.“ Valdovų rūmai, Katedros a. 4. Būtina 
išankstinė registracija.



Kovo 22 d. 11 val. Ekskursija Šv. Kazimiero bažnyčioje „Pasitinkant Vilniaus 700 metų 
jubiliejų - Kam skambina varpai“. Didžioji g. 34. Būtina išankstinė registracija.
 
35 grupė. Seniūnė Gražina Šeibokienė
Kovo 8 d. 11 val. Ekskursija Lietuvos kulinarinio paveldo muziejuje. Bokšto g. 9. Būtina 
išankstinė registracija.
Kovo 23 d. 12 val. Ekskursija su gidu „ Skaitome Gedimino laiškus – kur įsikūrė pirmieji 
atvykę pirkliai, amatininkai – vokiečių miestas ir pirmieji katalikų maldos namai“. Rinktis 
prie centrinio įėjimo į Rotušę. 
 
Knygų klubas. Vadovė Regina Kulvietienė
Kovo 13 d. 11 val. Renginys, skirtas S. Gedos 80-čiui, ,,Tūkstantis Sigito Gedos veidų". M. 
Mažvydo biblioteka. Gedimino pr. 51.
Kovo 27 d. 12 val. „Skaitome, dalijamės, diskutuojame". Vilniaus literatų namai. Šv. Jono 
g. 11-16.
 
Amoris Vilnensis klubas. Vadovė Aldona Mikulionienė
Kovo 9 d. 12val. Dokumentinių filmų apie vienuolį Vilių Orvidą peržiūra. Pristatys autorius 
ukrainietis Oleksandras Dirkovskis. Būtina registracija tel. +370 616 71133 arba el. paštu 
Kovo 16 d. (valanda bus patikslinta vėliau) Paroda iš Kijevo Pečioros vienuolyno. 
Registruoja klubo vadovė Aldona Mikulionienė.
Kovo 30 d. 11.30 val. Pasivaikščiojimas po Lazdynus, kurį pradėsime 11.15 val. prie 
bažnyčios Šv. Jono Bosko durų susitikę su klebonu Alessandro Borelli. Erfurto g. 3.
 
MČTAU KULTŪROS FAKULTETO 2022-2023 MOKSLO METŲ VASARIO MĖNESIO 
UŽSIĖMIMAI

1 grupė. Seniūnė Alma Dambrauskienė
Vasario 8 d. 13 val. Paroda „Kas kūrė Vilnių? Miesto ir jo žmonių istorijos“. Istorijų namai. 
T.
Kosciuškos g. 3.
Vasario 15 d. 12 val. Paroda „Gedimino miesto aušra. Seniausias Vilniaus medinis 
pastatas ir
unikaliausi jo radiniai“. Valdovų rūmai. Katedros a. 4.
 
2 grupė. Seniūnė Irena Leončikienė
Vasario 8 d. 12 val. Ekskursija Vlado Vildžiūno galerija. Vilniaus Jeruzalės skulptūrų sodas.
Lobio
g. 6a.
 
4 grupė. Seniūnė Dalia Apulskienė
Vasario 8 d. 12 val. Edukacinė ekskursija“Gyvenimo ratas tradiciniame judaizme”. Vilniaus 
Gaono žydų istorijos muziejus. Naugarduko g.10/2.
Vasario 9 d. 11 val. Paroda „Aš esu vilnietis“, skirta Vilniaus 700 metų jubiliejui. Istorijų 
namai. Tado Kosciuškos g. 3.
 
5 grupė. Seniūnė Gražina Reginienė
Vasario 1 d. 15 val. Apsilankymas Aušros vartų lobyne. Aušros Vartų g. 17.
Vasario 8 d. 12.30 val. Energetikos ir technikos muziejus. Rinktinės g. 2.
 
6 grupė. Seniūnė Margarita Kvietkauskaitė



Vasario 8 d. 12 val. Edukacinė ekskursija „Gyvenimo ratas tradiciniame judaizme“. Vilniaus
Gaono žydų istorijos muziejus. Naugarduko g. 10/2.
Vasario 22 d. 12 val. Tarptautinė paroda „1 000 000 žingsnių: Gintaro kelias nuo Romos iki
Baltijos“. Istorijų namai. Tado Kosciuškos g. 3.
 
7 grupė. Seniūnė Elzbieta Ulindienė
Vasario 9 d. 11 val. Paroda „Aš esu vilnietis“, skirta Vilniaus 700 metų jubiliejui. Istorijų 
namai. Tado Kosciuškos g. 3.
Vasario 23 d. 12 val. Paroda „Istoriniai baldai iš šiuolaikinio dizaino perspektyvos“. 
Taikomosios dailės ir dizaino muziejus. Arsenalo g. 3 a.
 
8 grupė. Seniūnė Virėginija Adamkavičienė
Vasario 22 d. 12 val. Paroda „Vilkas, bokštas ir bažnyčia.Vilniaus suvenyrai“. Vilniaus 
miesto muziejus. Vokiečių g. 6.
 
9 grupė. Seniūnė Irena Stankevičienė
Vasario 8 d. 11 val. Ekskursija Švč. Mergelės Marijos Nekaltojo prasidėjimo bažnyčia. 
Bažnyčios istorija ir dabartis. Sėlių g. 17.
Vasario 22 d. 12 val. Paroda „Iš Žemaitijos dvarų kolekcijos“. Vilniaus paveikslų galerija. 
Didžioji g. 4.
Vasario 28 d. 13 val. Ekskursija Prano Gudyno restauravimo centras. Rūdninkų g. 8.
 
10 grupė. Seniūnė Zita Butienė
Vasario 8 d. 11 val. Ekskursija Šv. Kazimiero bažnyčia. Didžioji g. 34.
Vasario 15 d. 15 val. Ekskursija Šv. Teresės bažnyčia, Aušros vartų koplyčia ir lobynas. 
Aušros vartų g. 14. Būtina išankstinė registracija.
Vasario 17 d. 15 val. Ekskursija Šv. Teresės bažnyčia, Aušros vartų koplyčia ir lobynas. 
Aušros vartų g. 14. Būtina išankstinė registracija.
 
12 grupė. Seniūnė Gražina Malaiškienė
Vasario 1 d. 13 val. Ekskursija Adomo Galdiko muziejus. Arklių g. 20-1. Būtina išankstinė
registracija.
Vasario 8 d. 11 val. Paroda „Susitikimai, kurių nebuvo“. MO muziejus. Pylimo g. 17.
Vasario 22 d. 11 val. Paroda „Aš esu vilnietis“, skirta Vilniaus 700 metų jubiliejui. Istorijų 
namai. Tado Kosciuškos g. 3.
 
13 grupė. Seniūnė Dalia Sinkevičienė
Vasario 8 d. 13 val. Ekskursija Adomo Galdiko muziejus. Arklių g. 20-1. Būtina išankstinė
registracija.
Vasario 23 d. 11 val. Paroda „Aš esu vilnietis“, skirta Vilniaus 700 metų jubiliejui. Istorijų 
namai. Tado Kosciuškos g. 3.
 
14 grupė. Seniūnė Jūratė Miliuvienė
Vasario 9 d. 13 val. Ekskursija Adomo Galdiko muziejus. Arklių g. 20-1. Būtina išankstinė
registracija.
Vasario 23 d. 13 val. Paroda „Aš esu vilnietis“, skirta Vilniaus 700 metų jubiliejui. Istorijų 
namai. Tado Kosciuškos g. 3.
 
15 grupė. Seniūnė Birutė Valkaitienė
Vasario 22 d. 13 val. Ekskursija Adomo Galdiko muziejus. Arklių g. 20-1. Būtina išankstinė
registracija.
 



16 grupė. Seniūnė Virginija Ambrazevičienė
Vasario 8 d. 11 val. Paroda „Susitikimai, kurių nebuvo“. MO muziejus. Pylimo g. 17.
Vasario 15 d. 13 val. Ekskursija Adomo Galdiko muziejus. Arklių g. 20-1. Būtina išankstinė
registracija.
Vasario 22 d. 13 val. Paroda „Aš esu vilnietis“, skirta Vilniaus 700 metų jubiliejui. Istorijų 
namai. Tado Kosciuškos g. 3.
 
17 grupė. Seniūnė Rita Juodvalkienė
Vasario 8 d. 11 val. Apsilankymas Kultūros paveldo departamente prie Kultūros 
Ministerijos. Šnipiškių g. 3.
Vasario 15 d. 11 val. Paroda „Aš esu vilnietis“, skirta Vilniaus 700 metų jubiliejui. Istorijų 
namai. Tado Kosciuškos g. 3.
Vasario 22 d. 15 val. Apsilankymas Aušros vartų lobyne. Aušros Vartų 17. Pradžia prie 
Aušros vartų.
 
18 grupė. Seniūnė Silva Kazickienė
Vasario 1 d. 11 val. Paroda „Patricija Jurkšaitytė.Iliuzoriumas“. Vilniaus paveikslų galerija.
Didžioji g. 4.
Vasario 8 d. 11 val. Ekskursija Vilniaus teatras ,,Lėlė“ ir Gyvasis lėlių muziejus. Arklių g. 5.
Vasario 15 d. 11 val. Paroda šiuolaikinės juvelyrikos bienalė „METALOfonas: Vietos 
atmintis“.
„Istoriniai baldai iš šiuolaikinio dizaino perspektyvos“. Taikomosios dailės ir dizaino 
muziejus. Arsenalo g. 3A.
Vasario 22 d. 14 val. Ekskursija Prano Gudyno restauravimo centras. Rūdininkų g. 8.
 
19 grupė. Seniūnė Nijolė Dzikaitė
Vasario 2 d. LR Vyriausybės Rūmai. Gedimino pr. 11. Būtina išankstinė registracija.
Vasario 8 d. 14 val. Apsilankymas Aušros vartų lobyne. Aušros Vartų g. 17.
Vasario 22 d. 12 val. Paroda ,,Vilnius amžinai. Dailės kūrinių ir vadovų po miestą dialogas”
skirta sostinės 700 metų jubiliejui. Lietuvos meno pažinimo centras „Tartle“. Užupio g. 40.
 
20 grupė. Seniūnė Dalia Aučinienė
Vasario 1 d. 10.30 val. Ekskursija ir susipažinimas su dokumentų konservavimu ir 
restauravimu. M. Mažvydo biblioteka. Gedimino pr. 51.
Vasario 8 d. 11 val. Ekskursija ir paskaita apie V. Mykolaičio- Putino gyvenimą ir kūrybą. V. 
Mykolaičio-Putino memorialinis butas-muziejus. Tauro g.10-3.
Vasario 15 d. 13 val. Paroda „Aš esu vilnietis“, skirta Vilniaus 700 metų jubiliejui. Istorijų 
namai. Tado Kosciuškos 3.
 
21 grupė. Seniūnė Gražina Mališauskienė
Vasario 8 d. 11 val. Ekskursija Okupacijų ir laisvės kovų muziejus. Aukų g. 2A.
Vasario 15 d. 12 val. Gedimino pilies bokštas. Arsenalo g. 5.
Vasario 22 d. 11 val. Tarptautinė šiuolaikinės juvelyrikos ir metalo meno bienalė 
„METALOfonas: Vietos atmintis“. Taikomosios dailės muziejus. Arsenalo g. 3a.
 
23 grupė. Seniūnė Rimalda Gaidienė
Vasario 8 d. 11 val. Ekskursija VU bibliotekos padalinys Saulėtekio mokslo ir studijų slėnis.
Saulėtekio al. 14.
Vasario 22 d. 14 val. Paroda „Iš Žemaitijos dvarų kolekcijos“. Vilniaus paveikslų galerija. 
Didžioji g. 4.
 
24 grupė. Seniūnė Algimaitė Satkūnaitė



Vasario 8 d.13.30 val. Ekskursija Tesla šou Virsmo salėje. Energetikos ir technikos 
muziejus. Rinktinės g. 2.
Vasario 22 d. 12 val. Ekskursija Marijos ir Jurgio Šlapelių muziejus. Pilies g. 40.
 
25 grupė. Seniūnė Irena Burdulytė
Vasario 4 d. 13 val. Paroda „Portretai“. Nacionalinė dailės galerija. Konstitucijos pr. 22.
Vasario 15 d. 14 val. Ekskursija Vandentiekio istorijos muziejus. Maironio g. 12.
Vasario 22 d. 13 val. Ekskursija Prano Gudyno restauravimo centras. Rūdininkų g. 8.
 
26 grupė. Seniūnė Birutė Radžiuvienė
Vasario 10 d. 12 val. Ekskursija Vilniaus dailės akademija. Maironio g. 6.
Vasario 22 d. 12 val. Ekskursija Signatarų namai. Pilies g. 26.
 
27 grupė. Seniūnė Elena Voicikienė
Vasario 1 d. 11.45 val. Ekskursija Tesla šou Virsmo salė. Energetikos ir technikos 
muziejus. Rinktinės g. 2.
Vasario 10 d. 11 val. Paroda „Aš esu vilnietis“, skirta Vilniaus 700 metų jubiliejui. Istorijų 
namai. Tado Kosciuškos g. 3.
Vasario 22 d. 11.15 val. Paroda „Corpisanti. Katakombų relikvijos-skulptūros Valkininkų ir
Buivydžių bažnyčiose“. Bažnytinio paveldo muziejus. Šv. Mykolo g. 9.
 
28 grupė. Seniūnė Dalia Driukienė
Vasario 8 d. 11 val. Paroda „Senojo sidabro spindesys“. Valdovų rūmai. Katedros a. 4.
Vasario 21 d. 10 val. Ekskursija G. Vilūnės romanų trilogijos „Mirtis batsiuvio dirbtuvėje“
pėdsakais. Aušros Vartų g. 5. Rinktis prie Lietuvos nacionalinės filharmonijos.
 
29 grupė. Seniūnė Rasa Ivanauskienė
Vasario 1 d. 11 val. Ekskursija ,,Susitikimas, kurio nebuvo“ MO muziejuje. Pylimo g. 17.
Vasario 15 d. 11 val. Ekskursija ,,Gražina ir drakonas“. Lietuvos teatro, muzikos ir kino 
muziejus. Vilniaus g. 41.
 
30 grupė. Seniūnė Nijolė Vitkauskienė
Vasario 7 d. 14 val. Ekskursija Vilniaus Universiteto biblioteka. Universiteto g. 3. Rinktis 
prie Donelaičio paminklo.
Vasario 22 d. 14 val. Ekskursija „Kazimiero Varnelio namai-muziejus“. Didžioji g. 26. 
Rinktis prie muziejaus.
 
31 grupė. Seniūnė Laima Tiešienė
Vasario 10 d. 11 val. Ekskursija „Kam skambina varpai“ Šv. Kazimiero bažnyčia, 
požeminės kriptos, bažnyčios varpinės bokštas. Didžioji g. 34. Rinktis prie įėjimo į 
bažnyčią.
Vasario 15 d. 13 val. Ekskursija Geležinkelių muziejus. Geležinkelio g. 16. Geležinkelio 
stotis, 2 aukštas.
Vasario 23 d. 10 val. Ekskursija „Kazimiero Varnelio namai-muziejus“. Didžioji g. 26. 
Rinktis prie muziejaus.
 
32 grupė. Seniūnė Vida Urbonienė
Vasario 10 d. 11 val. Ekskursija „Kam skambina varpai“. Šv. Kazimiero bažnyčia, 
požeminės kriptos, bažnyčios varpinės bokštas. Didžioji g. 34. Rinktis prie įėjimo į 
bažnyčią.
Vasario 15 d. 13 val. Ekskursija Geležinkelių muziejus. Geležinkelio g. 16. Geležinkelio 
stotis, 2 aukštas.



Vasario 23 d. 10 val. Ekskursija „Kazimiero Varnelio namai-muziejus“. Didžioji g. 26. 
Rinktis prie muziejaus.
 
33 grupė. Seniūnė Genovaitė Klimienė
Vasario 2 d. 11 val. Apžvalginė ekskursija Signatarų namai-muziejus. Pilies g. 26. Būtina 
išankstinė registracija.
Vasario 14 d. 13 val. Ekskursija Geležinkelių muziejus. Geležinkelio g. 16. Geležinkelio 
stotis, 2 aukštas. Būtina išankstinė registracija.
 
34 grupė. Seniūnė Vitalija Drobelienė
Vasario 14 d. 11 val. Apžvalginė ekskursija Signatarų namai-muziejus. Pilies g. 26. Būtina 
išankstinė registracija.
Vasario 23 d. 11 val. Ekskursija Marijos ir Jurgio Šlapelių namas-muziejus. Pilies g. 40. 
Būtina
išankstinė registracija.
 
35 grupė. Seniūnė Vida Šalnienė
Vasario 8 d. 12 val. Ekskursija B. Grincevičiūtės memorialiniame butas-muziejus. A. 
Vienuolio g. 12. Būtina išankstinė registracija.
Vasario 21 d. 12 val. Apžvalginė ekskursija Signatarų namai-muziejus. Pilies g. 26. Būtina 
išankstinė registracija.
 
Klubas „Amoris Vilnensis”. Vadovė Aldona Mikulionienė
Vasario 22 d. 14 val. Paroda ,,Barbora etc“ skirta Barboros Radvilaitės 500-ioms gimimo 
metinėms. Katedros varpinė. Katedros a. 2. Rinktis 13.50 prie varpinės.
 
Knygų klubas. Vadovė Regina Kulvietienė
Vasario 17 d. 10 val. Išvyka į Panevėžio J. Miltinio dramos teatro spektaklį ,,Sala, kurios 
nėra“.
Vasario 20 d. 12 val. Spektaklio ,,Sala, kurios nėra“ aptarimas. M. Mažvydo biblioteka. 
Gedimino pr. 51.

MČTAU KULTŪROS FAKULTETO 2022-2023 MOKSLO METŲ GRUODŽIO MĖNESIO 
UŽSIĖMIMAI
 
1 grupė. Seniūnė Alma Dambrauskienė
Gruodžio 14 d. 12 val. Tarptautinė paroda „1 000 000 žingsnių: Gintaro kelias nuo Romos 
iki Baltijos“. Istorijų namai. Tado Kosciuškos g. 3.
 
2 grupė. Seniūnė Irena Leončikienė
Gruodžio 2 d. 15 val. Aušros Vartų lobyno lankymas. Rinktis prie Piligrimų centro Aušros 
Vartų 14. Būtina išankstinė registracija.
Gruodžio 7 d. 15 val. Aušros Vartų lobyno lankymas. Rinktis prie Piligrimų centro Aušros 
Vartų 14. Būtina išankstinė registracija.
Gruodžio 8 d. 13 val. Paroda ,,Ritualinė gamta“ Galdiko muziejus. Arklių g. 20-1. Būtina 
išankstinė registracija.
Gruodžio 14 d. 13 val. Ekskursija Prano Gudyno restauravimo centras. Rūdininkų g. 8.
 
4 grupė. Seniūnė Dalia Apulskienė
Gruodžio 12 d. 13 val. Paroda „Pasaulio dailės lobynai: nuo Monė iki van Gogo“. VŠĮ ,,Art 
Central“. Pilies g. 6-1. Būtina išankstinė registracija.
 



5 grupė. Seniūnė Gražina Reginienė
Gruodžio 7 d. 14 val. Paroda „Iš Žemaitijos dvarų kolekcijos“. Vilniaus paveikslų galerija. 
Didžioji g. 4.
Gruodžio 21 d. 14 val. Tarptautinė paroda „1 000 000 žingsnių: Gintaro kelias nuo Romos 
iki Baltijos“. Istorijų namai. Tado Kosciuškos g. 3.
 
6 grupė. Seniūnė Margarita Kvietkauskaitė
Gruodžio 14 d. 12 val. Paroda „Apie patogumą ir grožį: pokyčiai vilniečių namuose 1870–
1918 metais“. Vilniaus muziejus. Vokiečių g. 6.
 
7 grupė. Seniūnė Elzbieta Ulindienė
Gruodžio 2 d. 11 val. Ekskursija A. Mickevičiaus memorialinis muziejus. Bernardinų g. 11.
Gruodžio 8 d. 11 val. Ekskursija Policijos muziejus. Birželio 23-osios g. 16.
 
8 grupė. Seniūnė Virėginija Adamkavičienė
Gruodžio 7 d. 12 val. Ekskursija Vilniaus dailės akademijoja. Maironio g. 6.
Gruodžio 15 d. 12 val. Tarptautinė paroda „1 000 000 žingsnių. Gintaro kelias nuo Romos 
iki Baltijos“. Istorijų namai. Tado Kosciuškos g. 3.
Gruodžio mėn. 28 d. 12 val. Šventinis grupės susitikimas. Rinktis Katedros aikštėje prie 
varpinės.
 
9 grupė. Seniūnė Irena Stankevičienė
Gruodžio 10 d. 15 val. 1 gr. Paroda Aušros Vartų Bokšto Lobiai. Aušros Vartų g. 14. Rinktis
prie Šv. Teresės bažnyčios. Reikalinga išankstinė registracija.
Gruodžio 13 d. 12 val. Tarptautinė paroda „1 000 000 žingsnių. Gintaro kelias nuo Romos 
iki Baltijos“. Istorijų namai. Tado Kostiuškos g. 3.
Gruodžio 17 d. 15 val. 2 gr. Paroda AušrosVartų Bokšto Lobiai. Aušros Vartų g. 14. Rinktis 
prie Šv. Teresės bažnyčios. Reikalinga išankstinė registracija.
 
10 grupė. Seniūnė Zita Butienė
Gruodžio 7 d. 12.30 val. Anastazijos ir Antano Tamošaičių galerija „Židinys“. Domininkonų 
g. 15.
Gruodžio 14 d. 13 val. Tarptautinė paroda ,,NErūpestingas amžius. Vaikystė Lietuvos 
Didžiojoje Kunigaikštystėje”. Valdovų rūmai. Katedros a. 4.
 
12 grupė. Seniūnė Gražina Malaiškienė
Gruodžio 1 d. 11 val. Paroda „Pasaulio dailės lobynai: nuo Monė iki van Gogo“. VŠĮ ,,Art 
Central“. Pilies g. 6-1.
Gruodžio 15 d. 10 val. Tarptautinė paroda ,,Nerūpestingas amžius. Vaikystė Lietuvos 
Didžiojoje Kunigaikštystėje“. Valdovų rūmai. Katedos a. 4.
 
13 grupė. Seniūnė Dalia Sinkevičienė
Gruodžio 1 d. 15 val. Paroda „Pasaulio dailės lobynai: nuo Monė iki van Gogo“. VŠĮ ,,Art 
Central“. Pilies g. 6-1.
Gruodžio 5 d. 11 val. Paroda ,,Susitikimas, kurio nebuvo“. MO muziejus. Pylimo g. 17.
Gruodžio 13 d. 11 val. Tarptautinė paroda ,,Nerūpestingas amžius. Vaikystė Lietuvos 
Didžiojoje Kunigaikštystėje“. Valdovų rūmai. Katedros a. 4.
 
14 grupė. Seniūnė Jūratė Miliuvienė
Gruodžio 1 d. 15 val. Paroda „Pasaulio dailės lobynai: nuo Monė iki van Gogo“. VŠĮ ,,Art 
Central“. Pilies g. 6-1.
Gruodžio 5 d. 11 val. Paroda ,,Susitikimas, kurio nebuvo“. MO muziejus. Pylimo g. 17.



Gruodžio 16 d. 11 val. Tarptautinė paroda ,,Nerūpestingas amžius. Vaikystė Lietuvos 
Didžiojoje Kunigaikštystėje“. Valdovų rūmai. Katedros a. 4.
 
15 grupė. Seniūnė Birutė Valkaitienė
Gruodžio 2 d. 13 val. Paroda „Pasaulio dailės lobynai: nuo Monė iki van Gogo“. VŠĮ ,,Art 
Central“. Pilies g. 6-1.
Gruodžio 13 d. 11 val. Tarptautinė paroda,,Nerūpestingas amžius. Vaikystė Lietuvos 
Didžiojoje Kunigaikštystėje“. Valdovų rūmai. Katedros a. 4.
 
16 grupė. Seniūnė Virginija Ambrazevičienė
Gruodžio 7 d. 13 val. Tarptautinė paroda ,,1000 000 žingsnių: Gintaro kelias nuo Romos iki
Baltijos“. Istorijų namai. Tado Kosciuškos g. 3.
Gruodžio 13 d. 13 val. Tarptautinė paroda ,,Nerūpestingas amžius. Vaikystė Lietuvos 
Didžiojoje Kunigaikštystėje“. Valdovų rūmai. Katedros a. 4.
 
17 grupė. Seniūnė Rita Juodvalkienė
Gruodžio 7 d. 11 val. Ekskursija Tuskulėnų dvaras ir jo ekspozicijos. Žirmūnų g. 1F.
Gruodžio 14 d. 11 val.Vilniaus miesto savivaldybė. Konstitucijos pr. 3.
Gruodžio 21 d. 12 val. Grupės Kalėdinis vakarėlis kavinėje.
Gruodžio 28 d. 11 val. Parodos ,,Iš Žemaitijos dvarų kolekcijų” ir ,,Iš nusidėjėlių 
didžiausia”. Vilniaus paveikslų galerija. Didžioji g. 4.
 
18 grupė. Seniūnė Silva Kazickienė
Gruodžio 7 d. 11 val. Paroda ,,Susitikimas, kurio nebuvo“, Mo muziejus, Pylimo 17.
Gruodžio 14 d. 13 val. Grupės susitikimas kavinėje. Pokalbis apie praeinančius metus ir 
lūkesčius ateinantiems.
 
19 grupė. Seniūnė Nijolė Dzikaitė
Gruodžio 7 d. 14 val. Paroda ,,Susitikimas, kurio nebuvo“. Mo muziejus. Pylimo 17.
Gruodžio 14 d. 14 val. Grupės Kalėdinis susitikimas. Studentų g. 39, L214 a.
20 grupė. Seniūnė Dalia Aučinienė
Gruodžio 7 d. 11 val. Tarptautinė paroda ,,NErūpestingas amžius. Vaikystė Lietuvos 
Didžiojoje
Kunigaikštystėje”. Valdovų rūmai. Katedros a. 4.
Gruodžio 14 d. 11 val. Grupės susitikimas, pasivaikščiojimas po Kalėdoms besiruošiantį 
Vilnių.
 
21 grupė. Seniūnė Gražina Mališauskienė
Gruodžio 2 d. 14 val. Tarptautinė paroda „1 000 000 žingsnių: Gintaro kelias nuo Romos iki
Baltijos“. Istorijų namai. Tado Kosciuškos g. 3.
Gruodžio 7 d. 12 val. Tarptautinė paroda ,,NErūpestingas amžius. Vaikystė Lietuvos 
Didžiojoje Kunigaikštystėje“. Valdovų rūmai. Katedros a. 4.
Gruodžio 20 d. 13 val. Šventinė grupės popietė. Studentų g. 39, L214 a.
 
23 grupė. Seniūnė Rimalda Gaidienė
Gruodžio 7 d. 11 val. Ekskursija „Pažintis su įvairiomis Vilniaus tikėjimo konfesijomis“. 
Rinktis prie Katedros varpinės.
Gruodžio 14 d. 11 val. Grupės susitikimas „Šv. Kalėdų belaukiant“. Studentų g. 39, L214 a.
 
24 grupė. Seniūnė Algimaitė Satkūnaitė
Gruodžio 14 d. 12 val. Ekskursija B. Grincevičiūtės memorialinis butas- muziejus. A. 
Vienuolio g. 12-1.



Gruodžio 22 d. 12 val. Grupės susitikimas „Švenčių belaukiant“. A. Vienuolio g.4.
 
25 grupė. Seniūnė Irena Burdulytė
Gruodžio 7 d. 11 val. Tarptautinė paroda „1 000 000 žingsnių: Gintaro kelias nuo Romos iki
Baltijos“. Istorijų namai. Tado Kosciuškos g. 3.
Gruodžio 14 d. 15 val. Sūrių degustacija Sūrio Džiugas namuose. Vilniaus g. 17.
 
26 grupė. Seniūnė Birutė Radžiuvienė
Gruodžio 5 d. 14 val. Ekskursija Vilniaus Šv. Juozapo kunigų seminarija. Kalvarijų g. 325.
Gruodžio 9 d. 12 val. Tarptautinė paroda „1 000 000 žingsnių: Gintaro kelias nuo Romos iki
Baltijos“. Istorijų namai. Tado Kosciuškos g. 3.
Gruodžio 14 d. 12 val. Tarptautinė paroda „Nerūpestingas amžius. Vaikystė Lietuvos 
Didžiojoje
Kunigaikštystėje“. Valdovų rūmai. Katedros a. 4.
 
27 grupė. Seniūnė Elena Voicikienė
Gruodžio 9 d. 11 val. Ekskursija M. K. Čiurlionio namai. Savičiaus g. 11.
Gruodžio 12 d. 14.15 val. Ekskursija Vilniaus Šv. Juozapo kunigų seminarija. Kalvarijų g. 
325.
 
28 grupė. Seniūnė Dalia Driukienė
Gruodžio 5 d. 11 val. Paroda „Pasaulio dailės lobynai: nuo Monė iki van Gogo“. VŠĮ Art 
Central. Pilies g. Nr. 6-1.
Gruodžio 9 d. 11 val. Ekskursija Vilniaus universiteto Geologijos muziejus. Čiurlionio g. 
21/27.
 
29 grupė. Seniūnė Rasa Ivanauskienė
Gruodžio 7 d. 12 val. Ekskursija ,,Dangaus miestas“. Bažnytinio paveldo muziejus. Rinktis 
Šv. Mykolo g. 9.
Gruodžio 14 d. 11 val. Ekskursija ,,Šlapeliai ir jų namai Vilniuje“. Marijos ir Jurgio Šlapelių 
muziejus. Rinktis Pilies g. 40.
 
30 grupė. Seniūnė Nijolė Vitkauskienė
Gruodžio 8 d. 11 val. Ekskursija Šv. Teresės bažnyčia. Rinktis prie Aušros vartų.
Gruodžio 20 d. 12 val. Tarptautinė paroda „1 000 000 žingsnių: Gintaro kelias nuo Romos 
iki Baltijos“. Tado Kosciuškos g. 3.Rinktis Istorijos muziejaus kieme.
 
31 grupė. Seniūnė Laima Tiešienė
Gruodžio 6 d. 11 val. Ekskursija Policijos departamento muziejus. Birželio 23-iosios g. 16.
Gruodžio 19 d. 14 val. Ekskursija Šv. Kazimiero bažnyčia, požeminės kriptos, bažnyčios 
varpinės bokštas. Rinktis prie Šv. Kazimiero bažnyčios.
 
32 grupė. Seniūnė Vida Urbonienė
Gruodžio 6 d. 11 val. Ekskursija Policijos departamento muziejus. Birželio 23-iosios g. 16.
Gruodžio 19 d. 14 val. Ekskursija Šv. Kazimiero bažnyčia, požeminės kriptos, bažnyčios 
varpinės bokštas. Rinktis prie Šv. Kazimiero bažnyčios.
 
33 grupė. Seniūnė Genovaitė Klimienė
Gruodžio 5 d. 11 val. Paroda ,,Susitikimas, kurio nebuvo“, Mo muziejus, Pylimo 17.
Gruodžio 14 d. 15 val. Ekskursija „Miesto gynybinė siena (Medininkų - Aušros vartai, 
basųjų karmelitų vienuolynas, artilerijos bastėja)“ . Rinktis prie Aušros vartų.
 



34 grupė. Seniūnė Vitalija Drobelienė
Gruodžio 8 d. 14 val. Tarptautinė paroda „1 000 000 žingsnių: Gintaro kelias nuo Romos iki
Baltijos“. Tado Kosciuškos g. 3.
Gruodžio 13 d. 15 val. Ekskursija „Bejieškant eglučių ir Kalėdų senelio romantiškuose 
senamiesčio kiemeliuose ir gatvelėse“. Rinktis Rotušės aikštėje.
 
35 grupė. Seniūnė Vida Šalnienė
Gruodžio 8 d. 12 val. Tarptautinė paroda „1 000 000 žingsnių: Gintaro kelias nuo Romos iki
Baltijos“. Tado Kosciuškos g. 3.
Gruodžio 9 d. 11 val. Ekskursija „Pasitinkant Šv. Juozapato metus - Unitų maldos namai, 
baziljonų vienuolynas“. Rinktis prie Lietuvos valstybinės filharmonijos.
Gruodžio 13 d. 14 val. Grupės susirinkimas-vakaronė. Studentų g. 39, L214 a.
 
Klubas „Amoris Vilnensis”. Vadovė Aldona Mikulionienė
Gruodžio 8 d. 11 val. Pasivaikščiojimas po Naujininkus. Rinktis Liepkalnio gatvėje Pelesos 
autobusų stotelėje.
 
Knygų klubas. Vadovė Regina Kulvietienė
Gruodžio 13-15 d. 9-16,15 val. Kūrybinio rašymo mokymai. Vilniaus Kolegija. Studentų g. 
39.
Gruodžio 27 d. 12-15 val. Renginys ,,Balta žiemos poezija“. Studentų g. 39, L214 a.

MČTAU KULTŪROS FAKULTETO 2022-2023 MOKSLO METŲ LAPKRIČIO MĖNESIO 
UŽSIĖMIMAI
 
1 grupė. Seniūnė Alma Dambrauskienė
Lapkričio 9 d. 12 val. Tarptautinė paroda „NErūpestingas amžius. Vaikystė Lietuvos 
Didžiojoje Kunigaikštystėje“. Valdovų rūmai. Katedros a. 4.
Lapkričio 10 d. 12 val. Susitikimas su Lietuvių folkloro teatro artistais, spektaklio „Scenos 
vaizdeliai“ dalyviais. Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejus. Vilniaus g. 41.
Lapkričio 23 d. 12 val. Paroda „Apie patogumą ir grožį: pokyčiai vilniečių namuose 1870–
1918
metais“. Vilniaus muziejus. Vokiečių g. 6.
 
2 grupė. Seniūnė Irena Leončikienė
Lapkričio 15 d. 12.00 val. Ekskursija „Grigiškės – 100 metų istorijos“. Rinktis prie Grigiškių
bažnyčios.
Lapkričio 21 d. 13 val. Paroda ,,Ritualinė gamta“. Galdiko muziejus. Arklių g. 20-1. Būtina 
išankstinė registracija.
 
4 grupė. Seniūnė Dalia Apulskienė
Lapkričio 30 d. 11 val. Ekskursija po Aušros Vartų lobyną. Aušros Vartų g. 14. Būtina 
išankstinė
registracija.
 
5 grupė. Seniūnė Gražina Reginienė
Lapkričio 9 d. 14 val. Tarptautinė paroda „NErūpestingas amžius. Vaikystė Lietuvos 
Didžiojoje Kunigaikštystėje“. Valdovų rūmai. Katedros a. 4.
Lapkričio 23 d. 14 val. Medinės miesto architektūros muziejus. Polocko g. 52.
 
6 grupė. Seniūnė Margarita Kvietkauskaitė



Lapkričio 10 d. 12 val. Susitikimas su Lietuvių folkloro teatro artistais, spektaklio „Scenos 
vaizdeliai“ dalyviais. Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejus. Vilniaus g. 41.
Lapkričio 25 d. 12 val. Vytauto V. Landsbergio filmo „Senis prie jūros“ peržiūra. Martyno 
Mažvydo nacionalinė biblioteka. Gedimino pr. 51.
 
7 grupė. Seniūnė Elzbieta Ulindienė
Lapkričio 16 d. 12 val. Eugenijos Šimkūnaitės memorialinis butas-muziejus. Erfurto g. 4-
42.
Rinktis Lazdynų sustojime prie Aibės parduotuvės.
Lapkričio 24 d. 11 val. Medinės miesto architektūros muziejus. Polocko g. 52.
 
8 grupė. Seniūnė Virėginija Adamkavičienė
Lapkričio 12 d. 13 val. Vlado Vildžiūno galerija. Jeruzalės skulptūrų sodas. Lobio g. 6a.
Lapkričio 23 d. 12 val. Eugenijos Šimkūnaitės memorialinis butas-muziejus. Erfurto g. 4-
42.
Rinktis Šimkūnaitės vardo skverelyje.
 
9 grupė. Seniūnė Irena Stankevičienė
Lapkričio 8 d. 12 val. Tarptautinė paroda ,,NErūpestingas amžius. Vaikystė Lietuvos
Didžiojoje Kunigaikštystėje”. Valdovų rūmai. Katedros a.4.
Lapkričio 14 d. 11 val. Ekskursija „Kotryna nusiima kaukę“. Rinktis prie Šv. Kotrynos 
bažnyčios. Vilniaus g. 30.
 
10 grupė. Seniūnė Zita Butienė
Lapkričio 9 d. 11 val. Lietuvos Policijos muziejus. Birželio 23-iosios g. 16.
Lapkričio 17 d. 11 val. Medinės miesto architektūros muziejus. Polocko g. 52.
 
12 grupė. Seniūnė Gražina Malaiškienė
Lapkričio 9 d. 12 val. Paroda Lukiškių kalėjime „kovotoJOS XIX–XX“. Lukiškių skg. 6.
Lapkričio 17 d. 12 val. Ekskursija Vilniaus dailės akademija. Maironio g. 6. Būtina 
išankstinė registracija.
 
13 grupė. Seniūnė Dalia Sinkevičienė
Lapkričio 15 d. 12 val. Paroda Lukiškių kalėjime „kovotoJOS XIX–XX“. Lukiškių skg. 6.
Lapkričio 22 d. 12 val. Ekskursija Vilniaus dailės akademijoje. Maironio g. 6. Būtina 
išankstinė registracija.
 
14 grupė. Seniūnė Jūratė Miliuvienė
Lapkričio 15 d. 12 val. Paroda Lukiškių kalėjime „kovotoJOS XIX–XX“. Lukiškių skg. 6.
Lapkričio 23 d. 12 val. Ekskursija Vilniaus dailės akademijoje. Maironio g. 6. Būtina 
išankstinė registracija.
 
15 grupė. Seniūnė Birutė Valkaitienė
Lapkričio 9 d. 14 val. Paroda Lukiškių kalėjime „kovotoJOS XIX–XX“. Lukiškių skg. 6.
 
16 grupė. Seniūnė Virginija Ambrazevičienė
Lapkričio 9 d. 14 val. Paroda Lukiškių kalėjime „kovotoJOS XIX–XX“. Lukiškių skg. 6.
Lapkričio 29 d. 12 val. Ekskursija Vilniaus dailės akademijoje. Maironio g. 6. Būtina 
išankstinė registracija.
 
17 grupė. Seniūnė Rita Juodvalkienė
Lapkričio 9 d. 11 val. Medinės miesto architektūros muziejus, Polocko g. 52.



Lapkričio 11 d. 11 val. Paroda ,,Ritualinė gamta”. Adomo Galdiko muziejus (1 grupė). Arklių
g. 20-1.
Lapkričio 17 d. 11 val. „Sofijos ir Konstantino meilė“, Vestuvinių žiedų paroda M. K. 
Čiurlionio namai. Savičiaus g.11.
Lapkričio 23 d. 11 val. Paroda ,,Ritualinė gamta”. Adomo Galdiko muziejus (2 grupė). 
Arklių g. 20-1.
Lapkričio 30 d. 11 val. Tarptautinė paroda ,,NErūpestingas amžius. Vaikystė Lietuvos 
Didžiojoje Kunigaikštystėje”. Valdovų rūmai. Katedros a.4.
 
18 grupė. Seniūnė Silva Kazickienė
Lapkričio 10 d. 12.30 val. Antakalnio kapinės. Karių kapų g. 11. Rinktis prie centrinio 
įėjimo.
Lapkričio 16 d. 11 val. Tarptautinė paroda ,,NErūpestingas amžius. Vaikystė Lietuvos 
Didžiojoje Kunigaikštystėje”. Valdovų rūmai. Katedros a.4.
Lapkričio 23 d. 11 val. Ekskursija Rašytojų rūmai. K. Sirvydo g. 6.
 
19 grupė. Seniūnė Nijolė Dzikaitė
Lapkričio 9 d. 11 val. Verkių dvaras. Žaliųjų ežerų g. 49.
Lapkričio 23 d. 11 val. Tarptautinė paroda ,,NErūpestingas amžius. Vaikystė Lietuvos 
Didžiojoje Kunigaikštystėje”. Valdovų rūmai. Katedros a.4.
 
20 grupė. Seniūnė Dalia Aučinienė
Lapkričio 7 d. 10.30 val. Paroda „Susitikimas, kurio nebuvo“. MO muziejus. Pylimo g. 17.
Lapkričio 16 d. 13 val. Paroda ,,Ritualinė gamta”. Adomo Galdiko muziejus (1 grupė). 
Arklių g. 20-1.
Lapkričio 23 d. 11 val. Ekskursija Lietuvos rašytojų sąjungos rūmai. K. Sirvydo g. 6.
 
21 grupė. Seniūnė Gražina Mališauskienė
Lapkričio 9 d. 10val. Ekskursija Lietuvos Respublikos Vyriausybės rūmai. Gedimino pr. 11.
Lapkričio 16 d. 11 val. Ekskursija Šv. Kazimiero bažnyčia. Didžioji g. 34.
Lapkričio 23 d. 11 val. Ekskursija Lietuvos centrinį archyvas. O. Milašiaus g. 21.
 
23 grupė. Seniūnė Rimalda Gaidienė
Lapkričio 9 d. 11 val. Ekskursija Rašytojų sąjungos rūmai. K. Sirvydo g. 6.
Lapkričio 30 d. 13 val. Tarptautinė paroda ,,NErūpestingas amžius. Vaikystė Lietuvos 
Didžiojoje Kunigaikštystėje”. Valdovų rūmai. Katedros a.4.
 
24 grupė. Seniūnė Algimaitė Satkūnaitė
Lapkričio 16 d. 12 val. Lietuvos policijos muziejus. Birželio 23-iosios g. 16.
Lapkričio 30 d. 12 val. Vilniaus choralinė sinagoga. Pylimo g. 39.
 
25 grupė. Seniūnė Irena Burdulytė
Lapkričio 8 d. 14 val. Ekskursijja Vilniaus šv. Juozapo kunigų seminarija. Kalvarijų g. 325.
Lapkričio 16 d. 11 val. Ekskursija Kazio Varnelio namai-muziejus. Didžioji g. 26.
Lapkričio 23 d. 11 val. Ekskursija Vilniaus paveikslų galerija. Didžioji g. 4.
Lapkričio 30 d. 16 val. Ekskursija Geležinkelių muziejus. Geležinkelio g. 16.
 
26 grupė. Seniūnė Birutė Radžiuvienė
Lapkričio 11 d. 12 val. Ekskursija Tuskulėnų rimties parko memorialinis kompleksas. 
Žirmūnų g. 1f.
Lapkričio 30 d. 12 val. Ekskursija Vilniaus žaislų muziejus. Šiltadaržio g. 2.
 



27 grupė. Seniūnė Elena Voicikienė
Lapkričio 7 d. 11 val. Paroda „Pasaulio dailės lobynai: nuo Mone iki van Gogo“. Art Central.
Pilies g. 6-1. Būtina išankstinė registracija.
Lapkričio 23 d 12.30 Tarptautinė paroda „NErūpestingas amžius. Vaikystė Lietuvos 
Didžiojoje Kunigaikštystėje“. Valdovų rūmai. Katedros a. 4.
 
28 grupė. Seniūnė Dalia Driukienė
Lapkričio 15 d. 14 val. Paroda Lukiškių kalėjime „KovotoJOS“ XIX – XX“. Lukiškių skg. 6.
Lapkričio 22 d. 10 val. Ekskursija „Pohuliankos gatvės paslaptys“. Rinktis Trakų g. 
pradžioje prie
skulptūros „Miesto sargybinis“.
 
29 grupė. Seniūnė Rasa Ivanauskienė
Lapkričio 8 d. 11.30 val. Ekskursija Muitinės muziejus. Jeruzalės g. 25.
Lapkričio 22 d. 11.00 val. Ekskursija M. K. Čiurlionio namai. Savičiaus g. 11.
 
30 grupė. Seniūnė Nijolė Vitkauskienė
Lapkričio 10 d. 10 val. Ekskursija Vilniaus Arkikatedra Bazilika. Rinktis prie Arkikatedros 
varpinės.
Lapkričio 18 d. 16 val. Ekskursija geriausių spaudos fotografijų paroda „World Press Photo
2022“. Aludarių g. 3.
 
31 grupė. Seniūnė Laima Tiešienė
Lapkričio 16 d. 14 val. Ekskursija Pinigų muziejus. Totorių g. 2/8.
Lapkričio 23 d. 11 val. Ekskursija „Einam riešutauti į Lazdynus“. Rinktis prie parduotuvės 
„Erfurtas“ Architektų g.19.
 
32 grupė. Seniūnė Vida Urbonienė
Lapkričio 16 d. 14 val. Ekskursija Pinigų muziejus. Totorių g. 2/8.
Lapkričio 23 d. 11 val. Ekskursija „Einam riešutauti į Lazdynus“. Rinktis prie parduotuvės 
„Erfurtas“ Architektų g.19.
 
33 grupė. Seniūnė Genovaitė Klimienė
Lapkričio 9 d. 11 val. Ekskursija „Kelionė po draugišką Užupio Respubliką“. Rinktis prie
A. Mickevičiaus paminklo.
Lapkričio 22 d. 11 val. Ekskursija „12 tūkstančių metų kelionė po Lietuvos priešistorę“. 
Senajame Arsenale. Arsenalo g. 3.
 
34 grupė. Kuruoja prodekanė Rūta Kožemiakienė
Lapkričio 4 d. 11 val. Grupės susirinkimas. Studentų g. 39 A6 a.
Lapkričio 16 d. 11 val. Ekskursija „Kelionė po draugišką Užupio Respubliką“. Rinktis prie
A. Mickevičiaus paminklo.
Lapkričio 25 d. 11 val. Ekskursija „12 tūkstančių metų kelionė po Lietuvos priešistorę“. 
Senajame Arsenale. Arsenalo g. 3.
 
35 grupė. Seniūnė Vida Šalnienė
Lapkričio 8 d. 11 val. Ekskursija „Kelionė po draugišką Užupio Respubliką“. Rinktis prie
A. Mickevičiaus paminklo.
Lapkričio 18 d. 12 val. Ekskursija „12 tūkstančių metų kelionė po Lietuvos priešistorę“. 
Senajame Arsenale. Arsenalo g. 3.
 
Klubas „Amoris Vilnensis”. Vadovė Aldona Mikulionienė



Lapkričio 3 d. Apsilankymas Vilniaus Karaimų-Totorių kapinėse. Rinktis 11 val. Centro 
poliklinikos sotelėje. Važiuosime miesto autobusu.
 
Knygų klubas. Vadovė Regina Kulvietienė
Lapkričio 3 d. 17.30 val. Susitikimas su rašytoja Heather Morris. M. Mažvydo biblioteka. 
Gedimino pr. 51.
Lapkričio 10 d. 12 val. Susitikimas su Lietuvių folkloro teatro artistais, spektaklio „Scenos 
vaizdeliai“ dalyviais. Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejus. Vilniaus g. 41.
Lapkričio 28 d. 14 val. Renginys „Iš dangaus nukrito trys obuoliai“. Studentų g. 39, L214 a.

MČTAU KULTŪROS FAKULTETO 2022-2023 MOKSLO METŲ SPALIO MĖNESIO 
UŽSIĖMIMAI

1 grupė. Seniūnė Alma Dambrauskienė
Spalio 12 d. 12.30 val. Medinės miesto architektūros muziejus, Polocko g. 52.
Spalio 19 d. 15 val. Aušros Vartų šventovės Piligrimų centras, Aušros Vartų g. 14. Būtina 
registracija.

2 grupė. Seniūnė Irena Leončikienė
Spalio 11 d. 14 val. Medinės miesto architektūros muziejus, Polocko g. 52. Būtina 
išankstinė registracija.
Spalio 26 d. 13 val. Apsilankymas ArtCentral parodoje su gidu „ Pasaulio dailės lobynai: 
nuo Mone iki van Gogo“, Pilies g. 6-1. Būtina išankstinė registracija.

4 grupė. Seniūnė Dalia Apulskienė
Spalio 13 d. 15 val. Apsilankymas parodoje „Jonas Jurašas. Būties kaina“. Nacionalinė 
Martyno Mažvydo biblioteka, III a. parodų salė. Būtina išankstinė registracija.
Spalio 26 d. 13 val. Medinės miesto architektūros muziejus, Polocko g. 52. Būtina 
išankstinė registracija.

5 grupė. Seniūnė Gražina Reginienė
Spalio 12 d. 11 val. Apsilankymas parodoje „Pranciškaus Skorinos pėdsakais Vilniuje“. 
Vrublevskių biblioteka, Žygimantų g. 1.
Spalio 19 d. 12 val. Svečiuose pas dailininkę Emiliją Gaspariūnaitę -Taločkienę, Kalvarijų 
g. 77-10
(8 žm., būtina išankstinė registracija).

6 grupė. Seniūnė Margarita Kvietkauskaitė
Spalio 12 d. 14 val. grupės susirinkimas  L214 auditorijoje.
7 grupė. Seniūnė Elzbieta Ulindienė
Spalio 3 d. 14 val. pasivaikščiojimas po kultūros objektus Lentvaryje.
Spalio 17 d. 15 val. 30 min. ekskursija apie Česlovą Milošą. Renktis prie Vilniaus 
santuokos rūmų.

8 grupė. Seniūnė Virėginija Adamkavičienė
Spalio 6 d. 12 val. Šv. Jono gatvės galerija, Šv. Jono g. 11.
Spalio 26 d. 11 val. Talka Rasų kapinėse. Rasų g. 32.

9 grupė. Seniūnė Irena Stankevičienė
Spalio 19 d. 12 val. Ekskursija po Antakalnio kapines. Rinktis prie kapinių centrinio įėjimo. 
Būtina registracija.
Spalio 26 d. 11 val. Talka Rasų kapinėse. Rasų g. 32.



10 grupė. Seniūnė Zita Butienė
Spalio 18 d. 11 val. Antakalnio kapinės ekskursija (pagrindinis įėjimas). Karių kapų g. 11.
Spalio 26 d. 11 val. Talka Rasų kapinėse. Rasų g. 32.

12 grupė. Seniūnė Gražina Malaiškienė
Spalio 20 d. 11 val. Ekskursija Vilniaus mieste „Pohuliankos gatvės paslaptys“. Susitikimo 
vieta prie Trakų gatvės pradžios (kur nišoje stovi sargybinio skulptūra).
Spalio 24 d. 13 val. Talka Rasų kapinėse. Rasų g. 32.
Spalio 26 d. 11 val. Ekskursija „Antakalnio kapinės“. Susitikimo vieta prie centrinio įėjimo į 
Antakalnio kapines.

13 grupė. Seniūnė Dalia Sinkevičienė
Spalio 20 d. 11 val. Ekskursija Vilniaus mieste „Pohuliankos gatvės paslaptys“. Susitikimo 
vieta prie Trakų gatvės pradžios (kur nišoje stovi sargybinio skulptūra).
Spalio 24 d. 13 val. Talka Rasų kapinėse. Rasų g. 32.
Spalio 26 d. 11 val. Ekskursija „Antakalnio kapinės“. Susitikimo vieta prie centrinio įėjimo į 
Antakalnio kapines.

14 grupė. Seniūnė Jūratė Miliuvienė
Spalio 20 d. 14 val. Ekskursija Vilniaus mieste „Pohuliankos gatvės paslaptys“. Susitikimo 
vieta prie Trakų gatvės pradžios (kur nišoje stovi sargybinio skulptūra).
Spalio 24 d. 13 val. Talka Rasų kapinėse. Rasų g. 32.
Spalio 26 d. 14 val. Ekskursija „Antakalnio kapinės“. Susitikimo vieta prie centrinio įėjimo į 
Antakalnio kapines.

15 grupė. Seniūnė Birutė Valkaitienė
Spalio 20 d. 14 val. Ekskursija Vilniaus mieste „Pohuliankos gatvės paslaptys“. Susitikimo 
vieta prie Trakų gatvės pradžios (kur nišoje stovi sargybinio skulptūra).
Spalio 24 d. 13 val. Talka Rasų kapinėse. Rasų g. 32.
Spalio 26 d. 14 val. Ekskursija „Antakalnio kapinės“. Susitikimo vieta prie centrinio įėjimo į 
Antakalnio kapines.

16 grupė. Seniūnė Virginija Ambrazevičienė
Spalio 20 d. 14 val. Ekskursija Vilniaus mieste „Pohuliankos gatvės paslaptys“. Susitikimo 
vieta prie Trakų gatvės pradžios (kur nišoje stovi sargybinio skulptūra).
Spalio 24 d. 13 val. Talka Rasų kapinėse. Rasų g. 32.
Spalio 26 d. 14 val. Ekskursija „Antakalnio kapinės“. Susitikimo vieta prie centrinio įėjimo į 
Antakalnio kapines.

17 grupė. Seniūnė Rita Juodvalkienė
Spalio 12 d. 11 val. Okupacijos ir laisvės kovų muziejus, Aukų g. 2
Spalio 19 d. 12 val. Eugenijos Šimkūnaitės paveldo kambarys, Erfurto g. 42-2
Spalio 24 d. 13:00 val. talka Vilniaus Rasų kapinėse, Rasų g. 32.
Spalio 26 d. 12 val. Vilniaus puodžių centras, Paupio g. 2-20
18 grupė. Seniūnė Silva Kazickienė
Spalio 11 d. 11 val. Grupės klausytojų susirinkimas, auditorija L214, Studentų 39.
Spalio 19 d. 11 val. ir 13 val. Lietuvos meno pažinimo centras TARTLE, paroda „Vilnius 
amžinai. Dailės
kūrinių ir vadovų po miestą dialogas.“, Užupio g. 40.
Spalio 24 d. 13 val. Talka Rasų kapinėse, Rasų g. 32.



Spalio 26 d. 11 val. ir 15 val. Vilniaus Aušros Vartų Švč. Mergelės Marijos, Gailestingumo 
Motinos,
koplyčia, Lobynas, Aušros Vartų 14. Rinktis gatvėje prie Piligrimų centro laiptų į šv. Teresės
bažnyčią.
Spalio 24 d. 13 val. Talka Rasų kapinėse. Rasų g. 32.

19 grupė. Seniūnė Nijolė Dzikaitė
Spalio 17 d. 11 val. Grupės susirinkimas, Studentų g. 39, auditorija L214 auditorija
Spalio 18 d. 11 val. Ekskursija „Rotušė, turgaus aikštė ir viduramžių gatvelės 
senamiestyje.“ Rinktis prie Vilniaus Rotušės.
Spalio 24 d. 11 val. talka Vilniaus Rasų kapinėse. Rasų g. 32.

20 grupė. Seniūnė Dalia Aučinienė
Spalio 6 d. 13 val. Grupės susirinkimas, auditorija L214, Studentų 39.
Spalio 24 d. 11:00 val. talka Vilniaus Rasų kapinėse, Rasų g. 32.
Spalio 26 d. 11 val. Antakalnio kapinės: „8 istoriniai momentai“. Rinktis Sapiegos stotelėje.

21 grupė. Seniūnė Gražina Mališauskienė
Spalio 5 d. 11 ir 15 val. Ekskursija ,,Aušros Vartų lobynas“. Rinktis Aušros Vartų šventovės 
Piligrimų centre, Aušros Vartų g.14
Spalio 11 d. 11 val. Ekskursija po Lietuvos rašytojų sąjungos rūmus. K. Sirvydo g. 6
Spalio 19 d. 15 val. Ekskursija Geležinkelių muziejuje. Geležinkelio g. 16
Spalio 24 d. 11 val. Talka Rasų kapinėse. Rasų g. 32.
Spalio 26 d. 11 val. Ekskursija A. Mickevičiaus memorialiniame muziejuje. Bernardinų g. 11

23 grupė. Seniūnė Rimalda Gaidienė
Spalio 13 d. 10.45 val. Apsilankymas parodoje Vilniaus muziejuje ,,Apie patogumą ir grožį: 
pokyčiai vilniečių namuose 1870–1918 metais“. Vokiečių g. 6.
Spalio 24 d. 11 val. Talka Rasų kapinėse. Rasų g. 32.

24 grupė. Seniūnė Algimaitė Satkūnaitė
Spalio 12 d. 12 val. Apsilankymas parodoje Vilniaus muziejuje ,,Apie patogumą ir grožį: 
pokyčiai vilniečių namuose 1870–1918 metais“. Vokiečių g. 6
Spalio 19 d. 12 val. Apsilankymas parodoje „Valdovų rūmų virtuvė tarp kasdienybės ir 
prabangos“. Valdovų rūmai,  Katedros a. 4
Spalio 24 d. 11 val. Talka Rasų kapinėse. Rasų g. 32.

25 grupė. Seniūnė Irena Burdulytė
Spalio 4 d. 15 val. Grupės susitikimas restorane ,,Bernelių užeiga,,(Gedimino pr.19/A / 
Vienuolio g.1).
Spalio 12 d. 8 val. išvyka į Kauną aplankant T.Ivanausko Obelynės sodybą memorialinį 
muziejų ir Pažaislio vienuolyną. Rinktis Spaudos rūmų aikštelėj, Laisvės pr.60.
Spalio 19 d. 11 val. išvyka į Tuskulėnų rimties parko memorialinį kompleksą. Žirmūnų g. 
1F.
Spalio 26 d. 13 val. Talka Rasų kapinėse. Rasų g. 32.

26 grupė. Seniūnė Birutė Radžiuvienė
Spalio 17 d. 11 val. ekskursija į Beatričės Grincevičiutės butą muziejų, A. Vienuolio g.12-1.
Spalio 24 d. 13 val. Talka Rasų kapinėse. Rasų g. 32.
Spalio 26 d. 11 val. ekskursija Vilniaus Šv. Kryžiaus (bonifratų) bažnyčioje ir vienuolyne.
S.Daukanto a.1.



27 grupė. Seniūnė Elena Voicikienė
Spalio 19 d 10 val. Ekskursija po Bernardinų kapines. Rinktis prie A.Mickevičiaus 
paminklo.
Spalio 26 d 10 val. Ekskursija po Katedros koplyčias. Rinktis prie Katedros įėjimo.
Spalio 26 d. 13 val. Talka Rasų kapinėse. Rasų g. 32.

28 grupė. Seniūnė Dalia Driukienė
Spalio 13 d. 13 val. Ekskursija Policijos muziejuje. Birželio 23-osios g.16
Spalio 20 d.11 val. Savivaldybės apžvalgos aikštelė. Konstitucijos pr.3.
Spalio 26 d. 13 val. Talka Rasų kapinėse. Rasų g. 32.

29 grupė. Seniūnė Rasa Ivanauskienė
Spalio 18 d. 13 val. Ekskursija ,,Nuo titnago iki parako: ginklai amžiams bėgant"  Vilniaus 
gynybinės sienos bastėjoje Bokšto g. 20. 
Spalio 25 d. 13 val. Edukacinis užsiėmimas ir paroda ,,Ritualinė gamta" Adomo Galdiko 
muziejuje, Arklių g. 20. 
Spalio 27 d. 11 val. Talka Rasų kapinėse. Rasų g. 32.

30 grupė. Seniūnė Nijolė Vitkauskienė
Spalio 6 d. 14 val. Ekskursija: „Laisvas kinas“, Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejus 
Vilniuje,
Vilniaus g. 41.
Spalio 14 d. 14 val. Ekskursija: „Pasaulio dailės lobynai: nuo Monė iki van Gogo“ Art 
central,
Vilnius, Pilies 6-1.
Spalio 27 d. 11 val. Talka Rasų kapinėse. Rasų g. 32.

31 grupė. Seniūnė Laima Tiešienė
Spalio 8 d. Pažintinė-muzikinė kelionė į Paliesiaus dvarą ir Ignalinos krašto apylinkes. 
Paliesiaus dvare koncertas „Gaublio siuita“. Išvykimas 8 val. nuo Spaudos rūmų, Laisvės 
pr. 60.
Spalio 19 d. 14 val. Ekskursija į Pinigų muziejų. I-a dalis. Vilnius, Totorių g. 2/8.
Spalio 27 d. 11 val. Talka Rasų kapinėse. Rasų g. 32.

32 grupė. Seniūnė Vida Urbonienė
Spalio 8 d. Pažintinė-muzikinė kelionė į Paliesiaus dvarą ir Ignalinos krašto apylinkes. 
Paliesiaus dvare koncertas „Gaublio siuita“. Išvykimas 8 val. nuo Spaudos rūmų, Laisvės 
pr. 60.
Spalio 19 d. 14 val. Ekskursija į Pinigų muziejų. I-a dalis. Vilnius, Totorių g. 2/8.
Spalio 27 d. 11 val. Talka Rasų kapinėse. Rasų g. 32.

33 grupė. Kuruoja prodekanė Rūta Kožemiakienė
Spalio 11 d. 13 val. Susirinkimas A6 auditorijoje, Studentų g. 39.
Spalio 18 d. 14 val. „Senosios Lietuvos istorijos“, Naujasis Arsenalas, Arsenalo g. 1.
Spalio 24 d. 11 val. Talka Rasų kapinėse. Rasų g. 32.

34 grupė. Kuruoja prodekanė Rūta Kožemiakienė
Spalio 11 d. 13 val. Susirinkimas A6 auditorijoje, Studentų g. 39.
Spalio 21 d. 14 val. „Senosios Lietuvos istorijos“, Naujasis Arsenalas, Arsenalo g. 1.
Spalio 24 d. 11 val. Talka Rasų kapinėse. Rasų g. 32.

35 grupė. Kuruoja prodekanė Rūta Kožemiakienė



Spalio 11 d. 13 val. Susirinkimas A6 auditorijoje, Studentų g. 39.
Spalio 24 d. 11 val. Talka Rasų kapinėse. Rasų g. 32.
Spalio 25 d. 14 val. „Senosios Lietuvos istorijos“, Naujasis Arsenalas, Arsenalo g. 1.
Knygų klubas. Vadovė Regina Kulvietienė
Spalio 17 d. 15.30 val. ekskursija ,,Česlovo Milošo Vilnius“. Renktis prie Vilniaus santuokų 
rūmų, K.Kalinausko g. 21
Spalio 24 d. 15 val. renginys ,,Vasaros skaitymai“. Studentų 39, L214 auditorija.

Atminties klubas. Vadovė Nijolė Survilienė
Spalio 27 d. 11 val. Kultūros fakulteto Atminties klubo narių talka Rasų kapinėse. Bus 
atvežtos gėlės sodinimui. Susitinkame 10 val. 45 min. prie Rasų kapinių pagrindinių vartų.

Amoris Vilnensis klubas. Vadovė Aldona Mikulionienė.
Spalio 20 d. 13 val. Aldonos Mikulionienės knygelės „Mano vaikystės miestelis - 
Kupreliškis“  pristatymąs. [Vaiko prisiminimai apie mažą miestelį, 20-ojo amžiaus pirmoje 
pusėje, jo gyventojus ir  vieną šeimą...] L 214 auditorija, Studentų g.39.


